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ESKİ TARIM BAKANI VE ODA BAŞKANLARIMIZDAN  
MEHMET YÜCELER’İ KAYBETTİK

Mehmet YÜCELER, 1923 yılında Kayseri’nin Tomarza Nahiyesi’nde doğdu.

İlkokulu Tomarza’da, ortaokulu Edirne’de, Liseyi Kayseri’de tamamladı.

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden 1949 yılında mezun oldu. Mezuniyetten sonra kısa bir süre AÜZF Zirai Kimya 
Kürsüsü’nde Asistan olarak çalıştı.

Askerlik görevinden sonra sırasıyla İzmir-Bornova, Aydın-Erbeyli Bahçe Kültürleri İstasyonu, Eskişehir Teknik Ziraat 
Müdürlüğü ve Tarım Bakanlığı olmak üzere, bu Bakanlığın merkez ve taşra teşkilatlarında 11 yıl görev yaptı.

Bakanlık Merkez Teşkilatında çalıştığı süre içerisinde iki dönem Türk Ziraat Yüksek Mühendisleri Birliği’nin Başkanlığını 
üstlendi.

1965-1969 yılları arasında iki dönem TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Başkanlığı yaptı.

Türkiye ve Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü Genel Öğretim Programını tamamlayarak sertifika aldı. İngilizce kursuna 
katılarak FAO kanalıyla Kıbrıs, İtalya ve Hollanda’ya gönderildi.

1961 yılında Kayseri Milletvekili seçildi. Sayın İsmet İnönü Başkanlığında kurulan Üçüncü Koalisyon Hükümetinde bağımsız 
olarak Gümrük ve Tekel Bakanlığı yaptı.

1965, 1969, 1973 ve 1977 seçimlerinde Cumhuriyet Halk Partisi Kayseri Milletvekili olarak TBMM’ye girdi. Tarım 
Komisyonu’nda Başkanlık, Bütçe ve diğer komisyonlarda üyelik yaptı. Bu dönemlerde sayın Bülent Ecevit zamanında kurulan 
hükümette Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile kısa bir dönem İmar ve İskan Bakanlığı yaptı. Bakanlığı sırasında Güney 
Kore Cumhuriyeti’nden en yüksek diplomatik liyakat madalyası aldı.

Bir süre kendi kurduğu Yüceler Turizm ve Ticaret Limited Şirketi’ne başkanlık yaptı.

Yaşamı boyunca sayısız onur plaketi aldı.

Sayın Mehmet YÜCELER’i 19 Ağustos 2010 tarihinde kaybettik.

Sayın Bakanımızı ve Başkanımızı kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. 

Sayın YÜCELER’e rahmet, camiamıza ve kederli ailesine başsalığı dileriz.

Haber Bülteni
TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI                                                             HAZİRAN-AĞUSTOS  2010    SAYI: 94   
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GDO YÖNETMELİK TASLAĞI TOPLANTISI

ODA’mızda 3 Haziran 2010 Perşembe günü 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih 
TAŞDÖĞEN, Gıda Mühendisleri Odası Başkanı 
Petek ATAMAN ve Kimya Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi Osman ÖZGÜN’ün 
katılımıyla yapılan toplantıda, GDO Yönetmelik 
Taslakları ve Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, 
Gıda ve Yem Yasa Tasarısı değerlendirildi.

ESKİŞEHİR’DE BAŞAK GECESİ VE 

MESLEĞE HOŞGELDİN YEMEĞİ

Eskişehir Şubemizin geleneksel Başak Gecesi 4 
Haziran 2010 Cuma günü Özgüven Tesislerinde 
yapıldı. Başak Gecesi’ne, ODA Başkanımız Dr. 
Gökhan GÜNAYDIN, Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Fatih TAŞDÖĞEN, Doç. Dr. Melahat AVCI 
BİRSİN, Dr. Kadriye KALINBACAK, Genel 
Sekreterimiz Kamil BAYRAM ve Kırklareli İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı. Eskişehir 
Şube Başkanımız Yusuf KIZILDAĞ’ın bir konuşma 
yaptığı etkinlikte, ESOGÜ Ziraat Fakültesi 4. Sınıf 
öğrencilerinin mezuniyeti de kutlandı.

GELENEKSEL GIDALAR SEMPOZYUMU  

3.Geleneksel Gıdalar Sempozyumu hazırlıklarıyla 
ilgili olarak 5 Haziran 2010 Cumartesi günü 
ODA’mızda bir toplantı yapıldı. Toplantıya, 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih 
TAŞDÖĞEN, Gıda Mühendisleri Odası’ndan 
Başkan Petek ATAMAN ve Bedirhan 
DEMİRÖZÜ, Selçuk Üniversitesi’nden 
Mustafa KARAKAYA ve Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı’ndan Hasan PİRİNÇÇİ katıldı.

ANADOLUBANK EKSPERLERİ İLE TOPLANTI 

Oda II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 11 
Haziran 2010 Cuma günü İzmir’de Anadolubank 
Esperliği yapan üyelerimizle İzmir Şubemizde 
bir toplantı yaptı. İzmir Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ’nin de bulunduğu toplantıda tarım 
kredileri ve eksperlik konusu ele alındı. Eksper 
üyelerimizin sahada karşılaştıkları sorunlar 
değerlendirildi. 

II. BAŞKANIMIZ 

 MANİSA ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER, 
12 Haziran 2010 Cumartesi günü Manisa Şube 
Başkanlığımızı ziyaret etti. Ziyarette güncel 
konularla ilgili görüş alışverişinde bulunduktan 
sonra Anadolubank’a Eksperlik hizmeti 
veren meslektaşlarımızla toplantı düzenleyen 
TUNCER; eksperlik hizmetindeki durum, zirai 
krediler ve çiftçilerin kredi borçlarının yapısı ile 
bu hizmetin devam ettirilmesi noktasında durum 
değerlendirmesi yaptı.

ANTALYA ÇEVRE PLATFORMU  

ODA’MIZI ZİYARET ETTİ

Antalya Çevre Platformu üyeleri, 16 Haziran 
2010 Çarşamba günü ODA’mızı ziyaret ederek, 
ODA Başkanımız Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 
II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Özden GÜNGÖR ile görüştüler. 
Ziyarette, HES’lere karşı ortak mücadele 
edilmesi konusunda görüş alışverişi yapıldı.

AÜZF MEZUNİYET TÖRENİ

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin 2009-
2010 Mezuniyet Töreni, 17 Haziran 2010 
Perşembe günü yapıldı. ODA’mız II. Başkanı 
Dr. Turhan TUNCER, fakülteyi dereceyle bitiren 
genç meslektaşlarımıza ODA’mız rozetini taktı 
ve çeşitli armağanlar verdi. Törene, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN 
de katıldı.

TAGEM ARGE PROJE  

DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER, 22-
23 Haziran 2010 tarihlerinde TAGEM’de Arge 
Proje Değerlendirme Toplantısı’na katılarak, 
görüşlerimizi dile getirdi.

“ÇEVRE DİRENİŞLERİ BULUŞUYOR” ETKİNLİĞİ

Türkiye’nin dört bir yanındaki yerel çevre 
mücadeleleri, deneyimlerini paylaşmak ve 
güç birliği yapmak için TMMOB Ankara İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen 
etkinlikte bir araya geldi. İMO Teoman Öztürk 
Salonu’nda 26-27 Haziran 2010 tarihlerinde 
“Çevre Direnişleri Buluşuyor” adıyla düzenlenen 
etkinlikte, Ölüler Altın Takmaz, Altıncı Filo 
Defol, Havamıza Sahip Çıkıyoruz, Derelerimiz 
Özgür Akacak, Toprağımıza - Suyumuza Sahip 
Çıkıyoruz, Nükleere İnat Yaşasın Hayat” başlıklı 
altı oturum ve “Geleceğimize Sahip Çıkıyoruz” 
başlıklı bir de forum gerçekleştirildi. Etkinliğin 
“ALTIN`CI FİLO DEFOL” başlıklı II. Oturumunu, 
Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Murat ASLAN 
yönetti. Etkinliğe İstanbul Şube Yönetim Kurulu 
Üyesi İsmail Nuri ADIGÜZEL de katıldı. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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ODA BAŞKANLARI TOPLANTISI

TMMOB Yönetim Kurulu ile Oda Yönetim 
Kurulu temsilcileri, 26 Haziran 2010 Cumartesi 
günü 41. Dönem Çalışma Programı üzerine 
görüş alışverişinde bulunmak üzere bir araya 
geldi. Toplantıya, ODA’mız adına II. Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER katılarak, görüşlerimizi 
dile getirdi

SİVAS KATLİAMINI KINADIK

2 Temmuz 1993’te Sivas Madımak Oteli’nde 
33 aydının yakılarak öldürüldüğü katliamın 17. 
yıldönümünde düzenlenen mitinglerde katliamın 
sorumluları kınandı. Ankara’daki mitinge 
ODA’mız Yönetim Kurulu Yazman Üyesi 
Fatih TAŞDÖĞEN, Genel Sekreterimiz Kamil 
BAYRAM, Genel Sekreter Yardımcımız Bülent 
TORUNBALCI ve üyelerimiz katıldı.

ÖNCEKİ DÖNEM NİĞDE İL TEMSİLCİMİZE 

GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

ODA Başkanımız Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN 
ve Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih 
TAŞDÖĞEN, 6 Temmuz 2010 Salı günü, Önceki 
Dönem Niğde İl Temsilcimiz Salim AKALP’i 
ziyaret ederek, rahatsızlığı nedeniyle geçmiş 
olsun dileklerimizi ilettiler.

KONFERANS: ORTAK TARIM POLİTİKASI, GIDA 

EGEMENLİĞİ VE TÜRKİYE’YE YANSIMALARI

ODA Başkanımız Doç. Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN İstanbul’da 7 Temmuz 
2010 günü demokratik kitle örgütleri 
temsilcileri ile basın mensuplarının katıldığı 
toplantıda “Ortak Tarım Politikası, Gıda 
Egemenliği ve Türkiye’ye Yansımaları” 
konulu bir konferans verdi. GÜNAYDIN, 
ilgiyle izlenen sunumunda; OTP’nin 
geçirdiği değişim, dinamizmi ve değişimin 
nedenselliği, oluşumu-amaçları-ilkeleri-
yönetimi, Türkiye-AB ilişkileri, Türkiye 
tarım politikaları ve tarımın düzelmesi 
için kısa, orta ve uzun vadede yapılması 
gerekenler konularında bilgi verdi.

İŞÇİ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KONUSUNDAKİ 

TORBA YASAYA KARŞI BASIN AÇIKLAMASI

Mecliste görüşülen ve Torba Yasa olarak bilinen 
536 sıra sayılı kanun tasarısında işçi sağlığı 
ve güvenliği alanında olumsuz değişikliklerin 
yapılmak istenmesi karşısında TTB tarafından 
20 Temmuz 2010 günü düzenlenen ve 
TMMOB tarafından desteklenen kitlesel basın 
açıklamasına, ODA’mız Yönetim Kurulu Yazman 
Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN, Genel Sekreterimiz 
Kamil BAYRAM, Genel Sekreter Yardımcımız 
M. Bülent TORUNBALCI ile meslektaşlarımız 
katıldı.

HASANOĞLAN YAZ OKULUNA KATILDIK

Yaz okulu kapsamında oluşturulan Doğal ve 
Kültürel Peyzaj Değerleri Çalışma Grubu’na 
ODA’mız adına katılan Yrd. Doç. Dr. Alptekin 
KARAGÖZ, herbaryum çalışması yapmak üzere 
Hasanoğlan Köy Enstitüsü arazisinde yabancı 
ot örnekleri aldı. Çalışma boyunca Yrd. Doç. 
Dr. Alptekin KARAGÖZ’e, Genel Sekreter 
Yardımcımız Bülent TORUNBALCI eşlik etti.

DÜNYA GIDA GÜNÜ 2010 SEMPOZYUMU 

TOPLANTILARI

Gıda Mühendisleri Odası’nda 27 Temmuz 
2010 tarihinde yapılan, Dünya Gıda Günü 2010 
Sempozyumu Yürütme Kurulu 1. Toplantısına, 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih 
TAŞDÖĞEN katılarak görüşlerimizi dile getirdi.

Gıda Mühendisleri Odası’nda 2 Ağustos 2010 
tarihinde yapılan, Dünya Gıda Günü 2010 
Sempozyumu Yürütme Kurulu 2. Toplantısına, 
ODA’mız adına Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN ve Dr. Meftune 
EMİROĞLU katıldılar.

SENDİKA.ORG İLE RÖPORTAJ

Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih 
TAŞDÖĞEN, 3 Ağustos 2010 Salı günü sendika.
org internet sitesi muhabiri ile bir röportaj 
yaparak, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın 
gıda denetim politikalarıyla ilgili görüşlerimizi 
aktardı.

ETKİNLİKLERİMİZ



4

MALATYA’DA YENİ BÜRO AÇILIŞI 

Malatya İl Temsilciliğimizin yeni hizmet bürosu, 7 
Haziran 2010 Pazartesi günü törenle açıldı. Törene, 
ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER,  Malatya 
Belediye Başkan Yrd. Doç. Dr. Abuzer KABAKAŞ, 
Ziraat Odası Başkanı Bayram POLATBAŞ, siyasi 
partiler, sivil toplum kuruluşları ve meslek odaları 
temsilcileri ile çok sayıda meslektaşımız katıldı. 
Açılışın ardından ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan 
TUNCER tarafından “Türkiye Tarım Sektörü: Bugünü 
ve Geleceği Planlamak” konulu bir konferans verildi. 
ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER, 7 Haziran 
2010 Pazartesi günü Malatya temasları kapsamında, 
Malatya Meyvecilik Araştırma Enstitüsü Müdürü Yaşar 
ZENGİN’i ziyaret ederek, Enstitü çalışmaları hakkında 
bilgi aldı. TUNCER, ayrıca Malatya’da 4/B statüsünde 
çalışan meslektaşlarımızla İl Temsilciliği binasında 
bir toplantı yaptı. Toplantıda, meslektaşlarımızın 
karşılaştıkları sorunlar ve çözüm yolları ele alındı. 
ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER, aynı günün 
akşamında Malatya TV’de “Aklın Yolu” programına 
katılarak, görüşlerimizi aktardı.

ETKİNLİKLERİMİZ

“FINDIĞIN DÜNÜ, BUGÜNÜ, YARINI” PANELİ

ODA Başkanımız Doç. Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN’ın konuşmacı olarak katıldığı 
“Fındığın Dünü, Bugünü, Yarını” adlı 
panel, 17 Temmuz 2010 tarihinde Trabzon 
Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu’nda 
gerçekleşti. Panelde, Trabzon Ticaret Borsası 
Meclis Başkanı Mehmet CİRAV, Giresun 
Ziraat Odası Başkanı Özer AKBAŞLI, 
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Adnan SAĞLAM, Trabzon İli 
Fındık Üreticileri Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Denetleme Kurulu Başkanı Kamil 
REİS de konuşmacı olarak yer aldı. Trabzon İli 
Fındık Üreticileri Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Başkanı İsmail ALBAYRAK ve 
Ziraat Mühendisleri Odası Trabzon Şube 
Başkanı Mehmet TAÇOĞLU’nun açılış 
konuşmaları ile başlayan panelde; fındık ile 
ilgili sorunlar her yönüyle tartışıldı. ODA 
Başkanımız Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN; 
fındığın stratejik açıdan önemli bir konuma 
sahip olduğunu vurgulayarak bu ürünü 
geliştirmek yerine kaosa sürüklemek için 
Türkiye’de elbirliği ile çalışıldığını belirtti. 

KAYSERİ ŞUBE BİNA AÇILIŞI

Kayseri Şubemizin hizmet binası 10 Ağustos 2010 
Salı günü törenle açıldı. Kayseri Milletvekillerinden 
Ahmet ÖKSÜZKAYA, Yaşar KARAYEL ve Şevki 
KULKULOĞLU, ODA Başkanımız Doç. Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, Yazmanımız Fatih TAŞDÖĞEN, ZMO 
Kayseri Şube Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Kayseri Şeker Fabrikası ve Kayseri Pancar Kooperatifi 
temsilcileri, Kayseri Tarım Kredi Kooperatifleri Bölge 
Müdürlüğü temsilcileri, Ziraat Odaları, sivil toplum 
örgütleri temsilcileri ve üyelerimiz katıldı. 

Kayseri Şube Başkanımız Fahrettin AÇIKGÖZ, açılışta 
yaptığı konuşmada, 8 ay önce devraldıkları görevlerinde, 
meslektaşlarımıza daha uygun bir hizmet binası almanın 
ilk hedefleri olduğunu ve bu hedefi de kısa sürede 
gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, 
emeği geçen herkese teşekkür etti. 

ODA Başkanımız Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN, yeni 
hizmet binasının faaliyete geçmesinin Genel Merkez 

ve Kayseri Şubesi için önemli bir başarı olduğunu ve açılışta olmaktan gurur duyduğunu ifade etti. 
Kayseri milletvekillerimiz de, yeni hizmet binamızın meslektaşlarımıza ve Kayseri’ye hayırlı olmasını 
dilediler.

LÖSEV İLE  TOPLANTI

Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) tarafından kurulmak istenen 
örnek çiftlik ile ilgili olarak, 25 Ağustos 2010 Çarşamba günü 
ODA’mızda bir toplantı yapıldı. Toplantıya ODA’mız adına, 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN ve Sait 
Beyhan ÇINGI katıldı.

KONFERANS: ANAYASA TARTIŞMALARI ÜZERİNE
Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Süheyl BATUM, 15 Ağustos 
2010 Pazar günü ODA’mızda “Anayasa Tartışmaları Üzerine” konulu bir konferans 
verdi. Konferansın açılışında ODA Başkanımız Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN, kısa 
bir konuşma yaptı. Büyük ilgi gören konferans, beğeniyle izlendi.
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BASIN TOPLANTISI: TARIM SEKTÖRÜNDE ALARM ZİLLERİ! 

4 TEMMUZ 2010  
 
ODA Başkanımız Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 4 Temmuz 2010 Pazar günü tarım sektöründe yaşanan sorunlarla ilgili bir basın toplantısı düzenledi. 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN ve Yönetim Kurulu Üyemiz Özden GÜNGÖR’ün de katıldığı toplantı, yazılı ve görsel basından 
büyük ilgi gördü.  Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM ve Genel Sekreter Yardımcımız Bülent TORUNBALCI’nın da izlediği toplantıda yapılan 
basın açıklaması metni aşağıdadır:

Ülkemiz tarım sektörü uzun 
zamandır ciddi sorunlarla 
karşı karşıyadır. TÜİK’in 
geçen hafta yayımladığı 
veriler, sorunun büyüklüğünü 
teyit edici niteliktedir. 
TÜİK “dönemlere ve yıllara 
göre tarım katma değeri 
büyüme hızı” istatistiklerine 
göre, genel ekonominin 
ithalata dayalı bir tempoyla 
% 11.7 büyüdüğü 2010 yılı 
ilk çeyreğinde, tarım sektörü 
% 3.8 küçülmüştür. 
Sözü edilen küçülme, uzun 
yıllar rekoru niteliğindedir. 
2000 - 2001 - 2009 kriz 

yılları ve 2007 - 2008 kuraklık yıllarında dahi küçülmenin bu boyutlarda 
yaşanmamış olması, durumun ciddiyetini ortaya koymaktadır. Üstelik, 
ülkemizin temel tarım sektörlerinde yaşanan verim ve üretim kayıpları, 
küçülmenin ilk çeyrekle sınırlı kalmayacağını ve etkilerini yıla 
yayabileceğini göstermektedir. 
2009/ 2010 yılında kaydedilen iklimsel koşullar, aşırı yağış ve yüksek 
nemden kaynaklanan özellikle Pas, Septorya, Kök ve Kökboğazı Çürüklüğü 
gibi hastalıklar ve süne zararlısı, bunların yanında don - dolu - sel doğal 
afetleri, Türkiye genelinde buğday verimi ve üretiminin % 20 düzeyinde 
azaltabilecektir. 
Oda’mızın ülke genelinde yaptığı araştırmalar sonucunda, buğdayda verim 
ve üretim kaybının yüksek olduğu iller aşağıdaki gibi saptanmıştır; 
•Verim kaybının % 10’dan az olduğu iller : Antalya, Balıkesir, Denizli, 
Manisa, 
•Verim kaybının % 10 - % 25 aralığında olduğu iller: Adana, Çanakkale, 
Kastamonu, Kayseri, Konya, Mersin, Muğla, Şırnak, Tokat, Uşak, 
•Verim kaybının % 25 - % 50 aralığında olduğu iller: Aydın, Bursa, 
Diyarbakır, Edirne, Gaziantep, Hatay, İzmir, Kırklareli, Şanlıurfa, Van
Üreticinin pas nedeniyle zamanında uyarılmaması ve gerekli mücadelenin 
yapıl(a)maması nedeniyle ortaya çıkan ekonomik zararın 200 milyon TL 
düzeyinde olduğu hesap edilmektedir. 
62 kr maliyeti olan buğdaya 55 kr fiyat açıklayan TMO uygulamaları, 
üretici zararını daha da artırır niteliktedir. Gerek yeterli sayıda alım 
yerinin açılmaması ve oluşan kuyrukların doğurduğu sıkıntılar, gerekse 
iklimsel koşullar nedeniyle kalite yetersizliği yanında borçlu üreticinin 
malını TMO’ya satamaması, piyasa buğday fiyatının 46 - 47 kr düzeyinde 
şekillenmesine neden olmaktadır.   
Öte yandan TMO, bu yıl 11 bankanın (Ziraat Bankası, Halkbank, Akbank, 
Garanti Bankası, ING Bank, Yapı Kredi Bankası, Denizbank, Al Baraka 
Türk, Fortisbank, TEB ve HSBC) kartı ile ürünü teslim edenlere 10 gün 
erken ödeme yapacağını duyurmuştur. Banka kartı ile gelinmemesi halinde 
ise ödemeler 1 ay içerisinde gerçekleştirilecektir. Bu uygulama banka kartı 
olmayanlara bir ceza niteliği taşımaktadır. TMO, üreticileri bankalara 
mahkum eden ve büyük tepki çeken bu uygulamadan derhal vazgeçmelidir.
Uygulanan yanlış politikalar, Türkiye’yi buğdayda da hızla ithalatçı 
konuma sürüklemektedir. Üretici, zarar ettiği buğday üretiminden 
vazgeçme eğilimindedir. 2002 yılında 9.3 milyon hektar alanda yapılan 
buğday ekimi, günümüzde 8 milyon hektara kadar gerilemiştir. Buna 
paralel biçimde Türkiye, 2003 - 2009 döneminde 12 milyon ton buğday 
ithal etmiş ve karşılığında 3.5 milyar dolar ithalat bedeli ödemek zorunda 
kalmıştır. 
Zirai mücadele alanında bir diğer önemli sorun da, Antalya seralarında 
büyük zarara yol açan domates güvesi (Tuta Absoluta) dir. 2006 

yılında İspanya’da görülmüş olan bu zararlı, dış karantina önlemlerinin 
yetersizliğine bağlı olarak 2009 yılında Türkiye’de Ege Bölgesi’nde ortaya 
çıkmış, iç karantina önlemi yokluğu koşullarında Antalya’ya sıçramıştır. 
Solanacea familyasına ait domates yanında patates, patlıcan ve biberde de 
zarara neden olan ve ürün verim ve kalitesini önemli ölçüde bozan zararlı 
nedeniyle, Türkiye’nin Ukrayna’dan 350 ton domates ihracat partisi geri 
döndürülmüştür. 
Türkiye’nin sebze üretiminin %17’si, örtü altı üretiminin %68’i, dış 
satımının %50’sini domatesin oluşturduğu değerlendirildiğinde, sorunun 
ciddiyeti açıktır. 
Ziraat Mühendisleri Odası olarak Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nı bir kez 
daha göreve davet ediyoruz. 
Bir başka ciddi gelişme de, kırmızı et sektöründe yaşanmaktadır. Son 
olarak, Et ve Balık Kurumu’na (EBK) damızlık olmayan canlı sığır ithalatı 
için 100 bin ton tarife kontenjanı açan 2010/623 sayılı Bakanlar Kurulu 
kararı, 29 Haziran 2010 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girmiştir. EBK’ya 30.4.2010 tarihinde verilen 23 bin 500 tonluk ithalat 
yetkisi kapsamında bugüne kadar, 12 bin ton kasaplık hayvan, 4 bin ton 
da besilik hayvan olmak üzere toplam 16 bin ton hayvan ithalatı için ihale 
yapılmıştır. Ancak, ithalata karşın et fiyatlarında düşüş sağlanamamıştır. 
Fiyatların inmesine hizmet etmeyen bu ithalat, ne yazık ki birçok hayvan 
hastalığının Türkiye’ye gelmesine ve çok sayıda üreticinin iflas etmesine 
neden olacaktır.
Ziraat Mühendisleri Odası olarak bir kez daha ifade ediyoruz ki, Türkiye 
gibi dinamik nüfus yapısına sahip bir ülkenin kırmızı et tüketiminde 
yurtdışı üretime bağımlı kalması, iktisadi - sosyolojik - fiziksel - düşünsel 
kapasite kayıplarını daha da artıracak, beslenmeye dayalı sağlık sorunlarını 
yükseltecektir. 
Geçen haftanın bir önemli olayı da, AB ile yürütülen süreç kapsamında, 
İspanya’nın dönem başkanlığının son gününde, Gıda Güvenliği, Bitki ve 
Hayvan Sağlığı dosyasının açılmasıdır. 
Bilindiği üzere, toplam 35 dosya altında yürütülen müzakereler kapsamında, 
tarım sektörü ile doğrudan bağlantılı üç dosya bulunmaktadır. Bunlardan 
Balıkçılık dosyasının Konsey raporu dahi Türkiye’ye iletilmiş değildir. 
Tarım ve Kırsal Kalkınma dosyası ise, aralarında Kıbrıs’ın da bulunduğu 6 
açılış kriterini karşılayamadığı gerekçesiyle, halen askıdadır. 
3 Ekim 2005 tarihli Müzakere Çerçeve Belgesi sonrasında, Gıda Güvenliği, 
Bitki ve Hayvan Sağlığı dosyası için de 6 açılış kriteri belirlenmiş idi. 
Avrupa Birliği, Trakya’nın şap hastalığından ari hale getirilmesi, et ve 
hayvan ithalatı yasağının kaldırılması, mevzuatın uyumlaştırılması, hayvan 
kimlik sisteminin geliştirilmesi gibi alanlarda belirlediği açılış kriterlerinin 
yerine getirilmesi bağlamında, dosyayı müzakerelere açmıştır. 
Bilinmelidir ki bu durum, Türkiye’nin gıda güvenliği sorunlarının giderildiği 
anlamını taşımamaktadır. Tersine, çıkarılan “Veterinerlik, Bitki Sağlığı, 
Gıda ve Yem Kanunu” ile 30 BG altındaki işletmelerde sorumlu yönetici 
çalıştırma zorunluluğunun ortadan kaldırılması, hem 20 bin mühendisin 
işini kaybetmesine neden olmakta hem de ülkemizde üretilen gıdaların % 
80’inin mühendis gözetimi dışında üretileceği yeni ve tehlikeli bir sürecin 
daha kapısını açmaktadır.  Hayvan ithalatının açılması ise, anlaşılan AB 
tarafından bir olumlu gelişme olarak tanımlanmaktadır. Ancak 10 yıl evvel 
507 bin ton kırmızı et üreten, geçen yıl ise ancak 410 bin ton’luk bir üretim 
gerçekleştirebilen ülkemizde, canlı hayvan ve et ithalatının yıkıcı etkileri, 
giderek daha boyutlu biçimde kendisini gösterecektir. 
Ziraat Mühendisleri Odası olarak, yukarıda belirtilen önemli konularda 
kamuoyunu bilgilendirmeyi ve Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nı göreve 
çağırmayı, sorumluluğumuz ve ödevimiz sayıyoruz.   
Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 
Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN
Başkan
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BASIN TOPLANTISI: BUĞDAYDA KÜRESEL-YEREL OYUNLAR
15 AĞUSTOS 2010
ODA Başkanımız Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN, II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ve Tüketici Hakları Derneği Başkanı Turhan ÇAKAR ile 
birlikte, 15 Ağustos 2010 Pazar günü ODA’mızda bir basın toplantısı düzenledi. Toplantıda, “Buğdayda Küresel - Yerel Oyunlar” ve GDO’ya Hayır 
Platformu adına da “GDO’lu 32 Ürüne İnceleme Yapılmadan İzin Verildi! Halkımızın Sağlığı Lobilere Teslim” başlıklı basın açıklamaları yapıldı. 

Dünyada buğday üretiminde ve stok miktarında son sekiz yılın en iyi 
üçüncü yılı yaşanmasına karşın, borsalarda petrol krizinden bu yana 
görülen en hızlı fiyat tırmanışı kaydediliyor. Rusya’da yaşanan kuraklık 
ve orman yangınları sonrasında yıl sonuna kadar getirilen buğday ihracat 
yasağını bahane eden “küresel oyuncular”, azgelişmiş dünyanın yoksul 
insanlarının en temel besini olan buğday fiyatı üzerinde spekülasyon 
yapmakta tereddüt etmediler. Bu durum, buğday ekim alanı ve üretim 
miktarı azalan Türkiye’nin bir taraftan ithalat faturasını yükseltecek, diğer 
taraftan üreticinin elinden çıktıktan sonra iç piyasada da buğday fiyatlarının 
speküle edilebileceği bir ortam doğacaktır. 

Dünya Buğday Sektör Verileri  (milyon ton)

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010*
Üretim 556 628 621 598 609 686 677 645
Ticaret 102 110 110 111 110 136 124 120

Tüketim 594 616 625 610 613 639 648 655
Stok 128 138 136 124 121 168 197 187

*IGC Revize Temmuz 2010 tahminleri

Uluslararası Hububat Konseyi’nin 2010 yılı tahmin olmak üzere yukarıda 
gösterilen verileri, dünya buğday fiyatlarında bir ayda % 47’lik bir artışı 
açıklayabilecek bir durumun olmadığını göstermektedir. AB-27 (138 m 
ton), Çin (114 m ton) ve Hindistan (81 m ton)’dan sonra ABD ile birlikte 
60 milyon tonlar düzeyinde buğday üreten Rusya’da ekili tahıl alanlarının 
% 25’inin yanmış olması, dünya tahıl piyasasını arz eksikliği konumuna 
çekmekten çok uzaktır. Ancak 2009 yılı Türkiye buğday ithalatının % 
58’inin Rusya’dan yapılmış olması, Türkiye’yi tedarik ve ithalat faturası 
anlamında olumsuz etkileyecektir. Türkiye, ekili alanlarının yaklaşık 
% 70’i tahılla kaplı bir ülke olarak, dünya buğday üretiminde ilk onun 
içindedir. Ancak kalabalık ve dinamik nüfus yapısı yanında buğday 
üretiminin yapısal sorunlarına yönelik hiçbir ilerlemenin kaydedilememesi, 
Türkiye’yi buğdayda net ithalatçı bir konuma sürüklemektedir. 

Uluslararası Hububat Konseyi ve TÜİK’in Türkiye Buğday Üretim Verileri    
(milyon ton) 

2001 2002 2003 2004 2005

TÜİK 19,0 19,5 19,0 21,0 21,5
IGC 19,0 16,8 16,8 18,5 18,0

2006 2007 2008 2009 2010 TOPLAM

TÜİK 20,0 17,2 17,8 20,6 19,0 194,6
IGC 17,5 15,5 17,0 18,0 18,0 175,1

Yukarıdaki tablo değerlerinden görüleceği üzere, Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı verilerinden derlenen Türkiye (TÜİK) istatistikleri ile tüm 
dünya için tahıl istatistikleri yayımlayan Uluslararası Hububat Konseyi 
(ICG)’nin üretim rakamları arasında, on yıllık bir dönem için yaklaşık 
20 milyon ton’luk bir fark bulunmaktadır. Amerikan Tarım Bakanlığı 
(USDA) istatistiklerinin de ICG verilerini teyit etmesi, Türkiye’de buğday 
üretiminin, veri derleme çalışmalarındaki yetersizlik ve çarpıtmaların 
bir sonucu olarak abartıldığı görüşünü öne çıkarmaktadır. TÜİK ve ICG 
istatistikleri arasında kabul edilebilir hata payı üzerinde olan bu farklılığın 
sorgulanmasında, ekim alanı ve verim değerleri önemli rol oynar. 

Türkiye’de Buğday Ekim Alanlarındaki Değişim (milyon hektar)   

Yıllar 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009
Alan 9,4 9,3 9,3 9,1 9,3 9,2 8,4 8,0 8,0 8,1

Buğday ekim alanlarında 10 yılda 1,2 milyon hektar (12 milyon dönüm) 
azalışın kaydedildiği, buna karşılık gerek çeşit geliştirme ve sertifikalı 
tohumluk kullanımı, gerekse sulama yatırımlarında kayda değer bir 
gelişmenin olmadığı değerlendirildiğinde, Türkiye’nin buğday üretiminin 
gerilemesinin yanlış ya da kasıtlı istatistiklerle gizlendiği gerçeği 
ortaya çıkmaktadır. Türkiye’nin 2000 – 2009 döneminde nüfusunun 
67,4 milyondan 72,5 milyona yükseldiği, dolayısıyla kişi başına 200 kg 
buğday talebi üzerinden 1 milyon ton ilave buğday talebinin oluştuğu 
düşünüldüğünde, üretim açığının giderek yükselen ithalat ila kapatılmaya 
çalışıldığı açıktır. 

Türkiye’nin Buğday İthalat verileri  (milyon ton ve milyon USD) 

2000 2001 2002 2003 2004
Miktar 0,9 0,3 1,0 1,2 1,0
Değer 126 50 148 277 222

2005 2006 2007 2008 2009 TOPLAM
Miktar 0,1 0,2 2,1 3,7 3,4 14,3
Değer 25 53 570 1,483 901 3,855

Yukarıdaki tabloda görüleceği üzere, Türkiye son on yılda 14,3 milyon 
ton buğday ithalatı yapmış ve karşılığında 3,9 milyar dolar ithalat parası 
ödemiştir. Türkiye’nin en güvendiği buğday ürünündeki bu ithalat faturası 
ürkütücüdür. Kimi çevreler, yükselen buğday ithalatını Türkiye’nin un 
ihracatı ile açıklama gayreti içine girmektedirler. Aşağıdaki tabloda 
verildiği üzere, Türkiye 2000 – 2009 döneminde 10,2 milyon ton buğday 
unu ihraç etmiştir. % 70’lik randıman değeri üzerinden, un ihracatı, 7 
milyon ton’luk buğday satışını açıklayabilmektedir. Kaldı ki, aynı dönemde 
un ihracatından kazanılan paranın (2,1 milyar dolar) buğday ithalatı için 
ödenen paranın (3,8 milyar dolar) ancak yarısını oluşturuyor olması, 
Dâhilde İşleme Rejimi ile buğday ithal edip un ihraç etme uygulamasının 
Türkiye için katma değer üretmediğini ortaya koymaktadır. Bu durum, sözü 
edilen ticaret uygulamasının titizlikle ve etkinlikle denetlenmesi gereğini 
de göstermektedir.  

Türkiye’nin Buğday Unu İhracatı verileri (milyon ton ve milyon USD) 

2000 2001 2002 2003 2004 2005
Miktar 0,3 0,2 0,2 0,6 0,8 2,0

Değer 64 31 42 111 197 426

2006 2007 2008 2009 TOPLAM
Miktar 1,3 1,2 1,8 1,8 10,2

Değer 273 424 618 620 2,184

2009/2010 yılında kaydedilen iklimsel koşullar, aşırı yağış ve yüksek 
nemden kaynaklanan özellikle Pas, Septorya, Kök ve Kökboğazı 
Çürüklüğü gibi hastalıklar ve süne zararlısı, bunların yanında don – dolu 
– sel doğal afetleri, Türkiye genelinde buğday verimi ve üretimini % 20 
düzeyinde azaltmıştır. Üreticinin pas nedeniyle zamanında uyarılmaması 
ve gerekli mücadelenin yapıl(a)maması nedeniyle ortaya çıkan ekonomik 
zararın 200 milyon TL düzeyinde olduğu hesap edilmektedir. En az 2 
milyon ton buğday ithaline gidilmesi beklenirken, yükselen fiyatlar da 
Türkiye’nin ithalat faturasını yüzde 50 oranında artıracaktır.TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası 4 Temmuz 2010’da yaptığı basın toplantısında, 
buğdayda yaşanan hastalık ve olası kayıplarla ilgili olarak Bakanlığı 
uyarmış ve hasat sonrası meydana gelebilecek fiyat artışları ve spekülatif 
hareketlere karşı önlem almaya çağırmıştı. Rusya olayıyla birlikte 
geldiğimiz noktada konu yaşamsal bir önem kazanmıştır. Bakanlığın, 
“Kriz Türkiye’yi etkilemez” yönünde açıklamalar yapmak yerine, ülkemiz, 
tarım sektörü, üreticilerimiz ve tüketicilerimizin zarar görmemesi için 
acil olarak harekete geçmesi gerekmektedir. Bu çerçevede, kısa vadede 
Toprak Mahsulleri Ofisi’nin spekülatif hareketleri önleyip piyasayı regüle 
edebilecek düzeyde stok oluşturması büyük önem taşımaktadır. 62 kuruş 
buğday maliyeti varken buğdaya 55 kr/kg fiyat açıklayan ve 47 – 48 kr 
aralığında alım yapan, alım bedellerini peşin ödemeyen TMO, üreticiyi 
aracıya mahkûm etmektedir. Üretici buğdayı aracının elinde toplandıktan 
sonra başlayacak spekülasyon, TMO’nun 1.2 m tonu devreden olmak 
üzere toplam 2.2 milyon tonluk stoku ile önlenemez. Orta vadede ise 
sorun çok daha fazla boyut kazanmaktadır. 2030 yılında 95 milyon 
nüfusa sahip olacağı öngörülen Türkiye’nin buğdayda başa baş noktası 23 
milyon tonun üzerine çıkmaktadır. Bu çerçevede tarım alanlarının amaç 
dışı kullanılmasından ve rant uğruna betonlaştırılmasından vazgeçilmesi, 
buğday üretiminde verimliliğin artırılması, sulama ve ar – ge yatırımlarına 
hız verilmesi büyük önem taşımaktadır.  

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN 

Başkan  
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BASIN TOPLANTISI: 
 GDO’LU 32 ÜRÜNE İNCELEME YAPILMADAN İZİN VERİLDİ! 
HALKIMIZIN SAĞLIĞI LOBİLERE TESLİM!  15 AĞUSTOS 2010

 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, yap-boz alanına çevirdiği genetiği değiştirilmiş ürünler 
konusunda 13 Ağustos 2010 tarihinde iki yeni yönetmelik çıkarmıştır. Biyogüvenlik 
Yasası uyarınca hazırlanan yönetmeliklerden ilki Biyogüvenlik Kurulu ve komitelerin 
çalışma usul ve esaslarını belirlemekte, diğeri ise GDO konusunda eski yönetmeliği 
yürürlükten kaldırarak yeni çerçeve çizmektedir. Her iki Yönetmeliğin de yürürlüğe 
giriş tarihi, 18 Mart 2010 tarihinde TBMM’de kabul edilen 5977 sayılı Biyogüvenlik 
Kanunu’nda olduğu gibi, 26 Eylül 2010’dur.  

Biyogüvenlik Yasası’nın 16. maddesine göre söz konusu yönetmeliklerin, Kanunun 
yayınlandığı 26.3.2010 tarihinden itibaren en geç üç ay içerisinde çıkarılması 
gerekiyordu. Bakanlık bu yönetmelikleri 2 ay geciktirdiği gibi, ortaya çıkan yasal 
boşlukta adı Bilimsel (!) olan ama bilime uygun kararlar vermekten çok uzak olan 
Komite aracılığıyla da, 32 çeşit GDO’nun ülkemize girmesine izin vermiştir. 

Bakanlık tarafından Ekim 2009’da çıkarılan ve 6 ay içinde 3 kez değiştirilen GDO 
Yönetmeliğine göre kurulan “Bilimsel Komite” bugüne kadar, 16 mısır, 3 soya, 3 kolza, 
1 şekerpancarı, 1 patates, 6 pamuk, 1 maya ve 1 bakteri biyokütlesinin kullanımının 
“insan ve hayvan sağlığı açısından istenmeyen bir etki oluşturmayacağına” karar 
vermiştir. GDO’ların yem ve gıda (taze, konserve, un, irmik ve mamulleri gibi 
doğrudan tüketim dışında) kullanıldığında herhangi bir risk oluşturmayacağı kanısına 
varan Komite, sadece T25 kodlu GDO’lu mısıra izin vermemiştir. 

Hiçbir bilimsel araştırma, sosyo ekonomik değerlendirme ve risk değerlendirmesi 
yapmayan Bilimsel Komite, karar verirken sadece, “Avrupa Birliği’nde tüketime 
uygun olduğuna dair onaylanmış gen olması” koşulunu dikkate almaktadır. Yalnızca 
bu durum dahi, adı bilimsel olan komitenin ne denli bilimsellikten uzak çalıştığını adeta kanıtlamaktadır. Çünkü Türkiye’nin beslenme alışkanlıkları ve 
halkın sofrasında yer alan ürünler ile bu ürünlerin tüketilme sıklıkları – miktarları, AB ülkelerinden önemli ölçüde farklıdır. Bu farklılıklar nedeniyle, AB 
otoritesinin değerlendirmesi Türkiye için geçerli olamaz, buna ilişkin kararlar bilimsel olmaktan uzaktır. 

Kaldı ki, “Bilimsel Komite”nin kararlarına dayanak yaptığı Avrupa Gıda Güvenliği Otoritesi (EFSA)’nin değerlendirmeleri, çoğunlukla biyoteknoloji 
şirketlerinin gerçekleştirdikleri çalışmalar üzerinden yapıldığı için Avrupa yurttaşları ve bilim insanları tarafından artan ölçüde sorgulanmaktadır. 

Biyogüvenlik Yasası’na göre, GDO veya ürünlerinin ithalatı, ihracatı, deneysel amaçlı serbest bırakılması, piyasaya sürülmesi ve kullanımına izin 
verilebilmesi için öncelikle bilimsel esaslara göre risk değerlendirmesi ve sosyo-ekonomik değerlendirme yapılması gerekmektedir. GDO’lu ürün için 
yapılan başvurular Biyogüvenlik Kurulu tarafından değerlendirilecektir. Başvuruda verilen bilgilerin yetersiz görülmesi durumunda başvuru sahibinden 
yeniden deney, test, analiz ve araştırma yapılması talep edilecektir. Risk değerlendirmesinde de laboratuvar, sera ve tarla testlerini içeren alan denemeleri 
ile gıda analizleri, toksisite ve alerji testleri yanında gerekli görülen diğer testlerin sonuçlarının verilmesi ve risk yönetim planının hazırlanması zorunludur. 

Biyogüvenlik Yasasının “denetleme” görevini böylesine kapsamlı bir şekilde düzenlemesine karşın, Bakanlık yasa yürürlüğe girmeden önce, Bilimsel 
Komite aracılığıyla adeta yangından mal kaçırırcasına GDO’lu ürünlere serbestlik tanımıştır.

Bu durum, Türkiye’yi bir GDO’lu ürün ithalat merkezine dönüştürmekte, Türkiye’de bu ürünleri ikame edecek ürünleri üreten üretici ve sanayici adeta 
cezalandırılmaktadır. Buna en açık örnek ise, ülkemizin buğday, mısır ve yağlı tohumlarının yan ürünleri olan küspe ve kepek yerine, ABD’den ithalatı 
yapılan GDO’lu DDGS (damıtma küspesi) ve mısır nişastası yan ürünü olan mısır grizidir. Türkiye yılda 1 milyon tona yakın DDGS ve mısır grizini 
GDO’lu olarak ithal edip yem rasyonlarında kullanıyor; böylece kendi kepek ve küspemiz elde kalırken ABD’nin GDO’lu yan ürünleri Türkiye’yi 
dolduruyor. Bu durum, GDO lobisinin, “Türkiye yeterli soya ve mısır üretemediği için GDO’lu yem hammaddesi ithal etmek zorunda kalıyoruz” 
söylemlerinin de ne denli gerçeğe aykırı olduğunu ortaya koymaktadır. Avrupa Birliği’nin bu tür ithalatı sıfırlamaya yakın bir noktaya getirmesine 
karşın, Türkiye’nin ithalatının füze gibi fırlaması, ekonomi ve sağlık alanında kamu yararına aykırı uygulamaların ülkemizde nasıl yaygınlaştığının açık 
göstergesidir.              

Sonuç olarak Komite, GDO’ların ülkemize girmesi için bir araç haline dönüştürülmüştür. Yasa ve Yönetmelik uygulamaları da benzer sonuçlar doğuracaktır. 
Türkiye’ye 10 yıldan fazla süre boyunca GDO’lu ürünlerin girmesini sadece seyreden, son bir yılda ise bu olaya hukuki meşruiyet kazandırma peşinde 
koşan Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, insan yaşamı, bitki ve hayvan varlığımız, genetik kaynaklarımız ve gıda güvenliğimizi büyük riskler altına itmektedir. 

Kasım 2009’da ilk yönetmelik yayınladıktan sonra, “GDO’lu ürünler zararlı, ülkeye girişini engellemek için düzenleme yaptık” diyen Tarım Bakanı’na 
bir kez daha soruyoruz: Aradan geçen zaman diliminde ne değişti de, GDO’lu ürünlere izin verdiniz? 

GDO’ya Hayır Platformu olarak Bilimsel Komite kararlarının iptal edilmesi için gerekli yasal girişimleri başlatacağımızı kamuoyuna duyururuz. 

Lobilerin Komiteleri varsa, halkın da mühendisleri, avukatları, bilim ve meslek insanları var…  

GDO’YA HAYIR PLATFORMU
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GÖRSEL BASINDA ODAMIZ
BU TOPRAĞIN SESİ - AB-TÜRKİYE MÜZAKERE SÜRECİ

ODA Başkanımız Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 24 Haziran 2010 Perşembe günü 08.00-09.15 saatleri arasında TRT-3 
GAP TV’de yayınlanan “Bu Toprağın Sesi” programına katılarak, Avrupa Birliği ile Türkiye arasında sürdürülen müzakere 
süreci ile ilgili görüşlerimizi aktardı. Programa Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Petek 
ATAMAN da konuk oldu.

KANAL B - HABERCİNİN SAATİ PROGRAMI - ET FİYATLARI

Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, 22 Temmuz 2010’da Kanal B’de 
yayınlanan Habercinin Saati programına katılarak, et fiyatlarındaki artış konusunda 
görüşlerimizi aktardı.

SKYTÜRK TV - HUBUBAT FİYATLARI

ODA Başkanımız Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 10 Ağustos 2010’da Sky Türk TV’nin yayınına katılarak, hububat 
fiyatlarıyla ilgili görüşlerimizi aktardı.

• “Et’te Karanlığa Doğru”– Evrensel - 08.09.2010  
• Bu Nasıl Hayvancılık Politikası! - Karasaban - 23.08.2010 
• GDO’lu Ürün İthalatıyla Sanayiciye Ceza Verildi - Hürriyet -17.08.2010 
• Ziraatçiler GDO’yu Yargıya Götürüyor - Ortadoğu - 17.08.2010 
• İsteyen ‘Ürünümde GDO Yok’ Demesin – Cumhuriyet - 16.08.2010 
• GDO’lu Ürün İthalat Merkezine Dönüşüyoruz – Dünya - 16.08.2010 
• “Buğdayda İthalat Faturası Yüzde 50 Artacak” - Habertürk  -16.08.2010 
• “Türkiye GDO’lu Ürün İthalat Merkezi Olur” - Referans -16.08.2010 
• GDO Yasası, İthalatı Patlatacak - Milli Gazete -16.08.2010 
• Rusya’nın Buğday İhracatını Yasaklaması Spekülasyon Sebebi - Yeni 
Şafak -16.08.2010 
• GDO’dan Kurtuluş Yolları - Radikal -14.08.2010 İstanbul
• “Bazı Tarım Ürünleri Bitirilmek İsteniyor” - Birgün -11.08.2010 
• Buğday Krizi Türkiye’yi Vurur - Cumhuriyet -07.08.2010 
• Dünya Buğday Fiyatlarındaki Hızlı Artış Türkiye’yi De Endişelendirmeye 
Başladı - Radikal -05.08.2010 
• Buğday Fiyatı Artıyor Türkiye Endişeleniyor - Posta -05.08.2010 

• Fatura Yine Çiftçiye Çıktı - Cumhuriyet -05.07.2010 
• Günaydın: Tarımsal Üretim %20 Azalabilir - Dünya -05.07.2010 
• Buğday Üretimi Bu Yıl Yüzde 20 Düşebilir - Yeni Şafak -05.07.2010 
• ZMO: Domates Fiyatları Kıştan Önce Artacak - Radikal -05.07.2010 
• ZMO Uyardı: Bu Yıl Tarımda Üretim Yüzde 20 Azalabilir - Birgün 
-05.07.2010 
• Çiftçinin Korkusu Tarım İlaçları - Cumhuriyet - 04.07.2010 
• Taşıma Suyla Et Fiyatları Düşmüyor! - Karasaban - 03.07.2010 
• Deresine Sahip Çıkan Köylüye Çevre Bakanının Saldırması Normal Mi? 
- Karasaban -15.06.2010 
• “Gıda Üretiminin Çoğu Denetimsiz Kalacak” - Milliyet -12.06.2010 
• Ucuz Et Yemenin Yolu İthalat Mı? - Şeker-İş Dergisi, Sayı: 116, 2010  
-08.06.2010 
• Ziraat Mühendislerine Danıştay’dan İyi Haber - Hürriyet - 07.06.2010 
• “Gıda Terörü” Yasası - Vatan - 03.06.2010 
• “İşsizlik” Yasası! - Vatan - 02.06.2010 
• ZMO Kanun Tasarısını Protesto Edecek – Evrensel - 01.06.2010 

• Danıştay 10. Dairesi Su Yapıları Denetim Hizmetleri Uygulama Genel 
Tebliği’nin Yürütmesini 28.07.2010 Tarihinde Durdurdu
• Bursa Bölge İdare Mahkemesi, Yalova İl Çevre Düzeni Planının 
Yürütmesini Durduran Mahkeme Kararına Karşı Yapılan İkinci İtirazı da 
20.7.2010 Tarihinde Reddetti. 
• Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, TKB’nin, Serbest Çalışan Ziraat 
Mühendislerine Toprak Koruma Projesi Eğitimi Vermesinin Yürütmesini 
Durduran Mahkeme Kararına Karşı Yaptığı İtirazı 15.7.2010 Tarihinde 
Reddetti
• İstanbul 7. İdare Mahkemesi, İstanbul Tepecik Türkoba’da Tarım Arazisi 
Üzerine Kurulan Kaçak KİPTAŞ Konutlarına Yapı Ruhsatı Verilmesine 
İlişkin İşlemi, 12.7.2010 Tarihinde İptal Etti.
• Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, TKB’nin, Zirai Karantina İnspektör 
Yönetmeliğinin Yürütmesini Durduran Mahkeme Kararına Karşı Yaptığı 
İtirazı 1.7.2010 Tarihinde Reddetti.
• TEKEL’in Özelleştirme İşleminin İptali İstemiyle Açtığımız Dava 
Danıştay 13. Dairesi Tarafından 30.6.2010 Tarihinde Oyçokluğu İle 
Reddedildi
• Danıştay 6. Dairesi, İzmit Körfezi (Kocaeli-Yalova) Bütünsel (Kıyı Ve 
Geri Sahası) Planının Yürütmesini 23.06.2006 Tarihinde Durdurdu 
• Samsun Terme Dumanköy’de 44.4 Hektar Arazinin Tarım Dışına 
Çıkartılması İşlemine Karşı Açtığımız Dava, Samsun 2. İdare 
Mahkemesi’nce 9.6.2010 Tarihinde Reddedildi. Mahkeme Kararına Karşı 
Temyiz Başvurusunda Bulunduk
•Danıştay 13. Dairesi, Yalova Atatürk Tarım İşletmesi Müdürlüğü’nün 
Özelleştirilmesine İlişkin ÖYK Kararını 28.05.2010 Tarihinde İptal Etti.
• Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, Sorumlu Yönetici Ücretleri 

Konusunda Oda’mız Lehine Verilen Karara Karşı Yapılan İtirazı da 
6.5.2010 Tarihinde Reddetti.
• İzmir İnciraltı’nda 690 Hektarlık Alanın Turizm Merkezi Yapılmak Üzere 
Tarım Dışına Çıkartılmasına Karşı Dava Açtık. 
• Tekirdağ’da Mera Arazisinin Tarım Dışına Çıkartılmasına Karşı İptal 
İstemiyle Mahkemeye Başvurduk 
• Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliğine Karşı Açtığımız Davada, Danıştay 6. 
Dairesi 5.3.2010 Tarihinde Yürütmenin Durdurulması İstemimizi Reddetti. 
Kararı Temyiz Etmemize Karşın, Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu’nca 
10.6.2010 Tarihinde İtirazımız Yerinde Bulunmadı.
• Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, TKB’nin, Bitki Koruma Ürünleri 
Yönetmeliğinin Yürütmesini Durduran Danıştay Kararına Karşı Yaptığı 
İtirazı 29.4.2010 Tarihinde Reddetti.
• Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, Tohumculuk Sektöründe 
Yetkilendirme ve Denetleme Yönetmeliğine Karşı Açtığımız Davada, 
Yürütmenin Durdurulması İstemini Kabul Etmeyen Mahkeme Kararına 
Karşı Yaptığımız İtirazı 29.4.2010 Tarihinde Oyçokluğu İle Reddetti.
• Danıştay 8. Dairesi, Madencilik Faaliyetleri İzin Yönetmeliği’nin Bazı 
Maddelerini 30.3.2010 Tarihinde İptal Etti. 
• Danıştay 6. Dairesi, Ankara 13. İdare Mahkemesi’nin 1/25.000 Ölçekli 
Atatürk Orman Çiftliği Nazım İmar Planı’nın İptaline İlişkin Kararını 
17.3.2010 Tarihinde Onadı.

HUKUKİ ÇALIŞMALAR

YAZILI BASINDA ODAMIZ
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ADANA
 
TMMOB Ziraat Mühendisler Odası Adana Şubesi, Gıda Mühendisleri Odası Adana Şubesi ve Kimya 
Mühendisleri Odası Güney Bölge Şubesi’nce 1 Haziran 2010 günü Adana Tarım İl Müdürlüğü önünde 
yapılan basın açıklaması ile mühendisleri işsiz bırakacak olan, gıda üretim zincirinden mühendisi 
çıkaran ve halkın sağlığını tehlikeye atan Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Yasa 
Tasarısı protesto edildi. Basın açıklaması Şube Başkanımız Şahin YETER tarafından okundu.

Filistin’e yardım götüren filoya ve İskenderun Deniz İkmal Komutanlığı’na yapılan saldırıları 
kınamak amacıyla 1 Haziran 2010 tarihinde yapılan basın açıklamasına katılım sağladık.

TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu’nun 
“5 Haziran Dünya Çevre Günü”nün 38. yılı 
dolayısıyla Çukurova Gazeteciler Cemiyeti’nde 
yaptığı basın açıklamasına, Şube Başkanımız 
Şahin YETER ve TMMOB’ye bağlı diğer 
Oda’ların yönetim kurulu üyeleri katılarak 
destek verdiler.

Şube Başkanımız Şahin YETER, Çukurova 
Üniversitesi Ziraat Fakültesinin 10 Haziran 
Perşembe günü yapılan 2010 yılı mezuniyet 
törenine katılarak Ziraat Mühendisi, Peyzaj 
Mimarı ve Gıda Mühendisi olarak fakülteden 
mezun olan genç meslektaşlarımızı kutladı. 

KESK’in çağrısı ile 14 Haziran 2010 günü 
Adana Büyükşehir Belediyesi önünde toplanıp 
AKP İl Binasına yürüyen kamu emekçilerine, 
TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu da 
destek verdi. Eyleme Şube Yönetim Kurulumuz 
ile üyelerimiz katıldılar.

15-16 Haziran büyük işçi direnişinin 40. 
yıldönümünde DİSK, KESK, TMMOB ve TTB 
tarafından Adana’da yürüyüş ve basın açıklaması 
yapıldı. Eyleme Şube Yönetim Kurulumuz ile 

üyelerimiz katılarak destek verdiler.

26 Haziran 2010 tarihinde Mersin Nükleer Karşıtı Platform’un öncülüğünde nükleer santrallere karşı 
yapılan mitingde ODA’mızı temsil ettik.

Şube Başkanımız Şahin YETER 16 Haziran 2010 Çarşamba günü Ulusal Kanal Televizyonu’nda 
yayınlanan “Geçim ve Tutum” programına konuk oldu.

CHP Adana Milletvekili Hulusi GÜVEL, 30 Haziran 2010 Çarşamba günü Şubemizi ziyaret etti.  
Hulusi GÜVEL partisinin görüş ve projeleri hakkında Şube Yönetim Kuruluna bilgi verdi.  Şube 
Başkanımız Şahin YETER de; Adana tarımının sorunları, Çukurova Bölgesel Havaalanı ve ikinci 
üniversite konuları hakkında Oda’mız görüşlerini aktardı.

DİSK, KESK, TMMOB, Adana Tabip Odası, Alevi Kültür Vakfı gibi sivil toplum kuruluşları Sivas 
katliamının yıldönümünde İnönü Parkı’nda toplanarak Gazipaşa Bulvarı’ndaki Sanatçılar Parkı’na 
kadar yürüdü.

Kürt sorunun çözümü hakkında gelinen süreçle ilgili Adana’da 41 kurumun imzası ile basın 
açıklaması ve barış çağrısı yapıldı. Adana Şubemizde 6 Temmuz 2010’da yapılan ortak basın 
açıklamasını TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Mustafa ALTIOKKA okudu. 

ŞUBELERİMİZ
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ANTALYA
 
Şubemiz ve Gıda Mühendisleri Odası 
Antalya Şubesi, Kimya Mühendisleri Odası 
Antalya İl Temsilciliği tarafından, 1 Haziran 
2010’da Tarım İl Müdürlüğü önünde çok 
sayıda meslektaşımızın da katılımıyla “Halk 
Sağlığı Tehdit Altında, İşsizlik Artıyor, İktidar 
Çözüm Değil Sorun Yaratıyor” başlıklı bir 
basın açıklaması yapılarak, TKB tarafından 
çıkarılmaya çalışılan yasa protesto edildi.
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’nda 2 Haziran 
2010 tarihinde yapılan domates güvesi (tuta 
absoluta) ile ilgili toplantıya Şube Başkanımız 
Vahap TUNCER katılarak konu ile ilgili Oda 
görüşlerimizi açıkladı.
Tarım İl Müdürlüğünde 2 Haziran 2010 
tarihinde yapılan Toprak Koruma Kurulu 
Toplantısı’na Şubemiz adına Doç. Dr. Dursun 
BÜYÜKTAŞ, 7 Temmuz ve 4 Ağustos 2010 
tarihlerinde yapılan toplantılara da Prof. Dr. M. 
Kubilay ÖNAL katılarak, kurula gelen dosyaları 
Odamız adına değerlendirdiler.
Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 6 Haziran 
2010 tarihinde ART (Akdeniz) Televizyonu ana 
haber bültenine telefonla bağlanarak, domates 
güvesi ile ilgili yaşanan sorunlar hakkında 
açıklamalarda bulundu. TUNCER, ART’nin 
yayınına 14 ve 16 Haziran tarihlerinde de 
katılarak, Maden Yasası ve Kırcami Bölgesi ile 
ilgili ODA’mız görüşlerini aktardı.
19. Meslek Odaları Futbol Turnuvasının final 
maçında, şubemizin Master Futbol Takımı 
Makine Mühendisleri Odası Master Takımını 7-4 
yenerek şampiyon oldu. Takımımızı kutluyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.
II. Mesleğe Saygı Bahar Buluşması Etkinliğimiz, 
8 Haziran 2010’da yapıldı. Emekli üyelerimiz, 
genç ve master takımı futbolcularımız, meslekte 
30. yılını dolduran üyelerimiz ile 9. ve 10. 
Dönem Yönetim Kurulu Üyelerimizin katıldığı 
etkinlik, büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.
Tarım İl Müdürlüğü’nde 10 Haziran 2010 
tarihinde yapılan Tarımsal Danışmanlık İl Teknik 
Komitesi Toplantısına Odamız adına Dr. Adnan 
ÖZÇELİK katıldı.
Eşgüdüm Kurulu’nun 16 Haziran 2010’da 
Maden Yasası ile ilgili yaptığı toplantıya ve 
22 Haziran 2010’da aynı konuyla ilgili olarak 
Elmalı İlçesi Tekke Köyünde düzenlenen basın 
açıklamasına Şube Başkanımız Vahap TUNCER 
katıldı.
Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin 16 
Haziran 2010’da yapılan Mezuniyet Töreni’ne 
katıldık. Törende bir konuşma yapan Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER tarafından dereceye 
giren öğrencilere çeşitli hediyeler verildi.
Kent Konseyi çevre, sağlık, tarım toprakları, 
sürdürülebilir tüketim ve tüketici hakları 
çalışma grubu tarafından 22 Haziran 2010 
tarihinde düzenlenen ve gıda yasası ile sorumlu 
yöneticilerin son durumunun görüşüldüğü 
toplantıya, Şube Başkanımız Vahap TUNCER 
ve Dr. Adnan ÖZÇELİK katılarak Oda 
görüşlerimizi açıkladılar.
Tarım İl Müdürlüğü’nde 24 Haziran 2010 
tarihinde yapılan Gıda Güvenliği Eylem Kurulu 
Toplantısına Odamız adına M. Lütfü YÜKLÜ 
katıldı.
Şube Başkanımız Vahap TUNCER 7 Temmuz 
2010 tarihinde NTV haber bülteninde domates 
güvesi ile ilgili yaşanan sorunlar hakkında 
açıklamalarda bulundu.
Şubemiz toplantı salonunda 9-13 Temmuz 
2010 tarihlerinde Zirai İlaç Bayii Uzmanlık 
Dalı Komisyonu toplantıları yapılarak, yaşanan 

sorunlar değerlendirildi.
Eşgüdüm Kurulu’nun Hidro Elektrik Santraller 
konulu 21 Temmuz 2010 tarihli toplantısına 
Şube Başkanımız Vahap TUNCER katıldı.
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu, Antalya Tabip 
Odası, DİSK, KESK tarafından 22.07.2010 
tarihinde yapılan “İşçi Sağlığı, İş Güvenliği, 
Taşeron Firmaların Kar Hırsına Kurban 
Edilemez” konulu basın açıklamasına Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER katıldı. 
Koruma Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Ahmet 
ASLAN’ın da katılımıyla 26 Temmuz 2010 
tarihinde Antalya Ticaret ve Sanayi Odasında 
yapılan domates güvesi ile ilgili toplantıya Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER katılarak, konu ile 
ilgili görüşlerimizi açıkladı.
Koruma Kontrol Genel Müdür Yardımcısı 
Ahmet ASLAN, Tarım İl Müdürü Bedrullah 
ERÇİN ve Bitki Koruma Şube Müdürü Mehmet 
ŞEN’in katılımıyla Şubemizde 26 Temmuz 
2010 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda, zirai 
ilaç bayi komitesi de hazır bulunarak sektörde 
yaşanan sorunları aktardılar.
Tarım İl Müdürlüğü tarafından domates güvesi 
ile ilgili olarak 26 Temmuz 2010 tarihinde 
düzenlenen değerlendirme toplantısına 
Şube Başkanımız Vahap TUNCER katılarak 
görüşlerimizi aktardı.
Eşgüdüm Kurulu’nun 28 Temmuz 2010 tarihinde 
düzenlediği ve anayasa değişiklikleri ile AKSA 
enerji santralinin görüşüldüğü toplantıya Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER katıldı.
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu ve Eşgüdüm 
Kurulu tarafından 29 Temmuz 2010 tarihinde 
yapılan anayasa referandumu ile ilgili basın 
açıklamasına Şube Başkanımız Vahap TUNCER 
katılım sağladı.  
Şube Başkanımız, 11 Ağustos 2010 tarihinde 
ART Televizyonuna, 12 Ağustos 2010’da da 
TV 8  Bu Sabah Programına katılarak, domates 
güvesi ile ilgili yaşanan sorunlar hakkında 
açıklamalar yaptı.
Şubemizde 26-31 Ağustos 2010 tarihlerinde 
ilimizde faaliyet gösteren zirai ilaç firma 
temsilcileri ve zirai ilaç bayii uzmanlık dalı 
komisyonu üyelerinin katılımıyla, bitki koruma 
ürünlerinin reçeteli satışında yaşanan sorunlar 
ve reçete kapsamında satılacak ilaçların tespiti 
amacıyla toplantılar yapıldı.

ŞUBELERİMİZ
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ŞUBELERİMİZ

AYDIN
 
Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve 
Yem Kanun Tasarısı hakkında, 1 Haziran 
2010 günü Aydın Tarım İl Müdürlüğü 
önünde, meslektaşlarımızın da katılımıyla 
basın açıklaması yapıldı. Aydın AY-TV’nin 
15 Haziran 2010 tarihli canlı yayınına Şube 
Başkanımız Mahmut Nedim BARIŞ katılarak, 
kırmızı ette fiyat artışı ve et ile canlı hayvan 
ithalatı konusunda görüşlerimizi bildirdi. 
Ulusal Kanal’ın 16 Haziran 2010 Çarşamba 
günü düzenlediği Çiftçi Kurultayı’na Ziraat 
Mühendisleri Odası Aydın Şubesi olarak katılım 
sağladık. Şube başkanımız Mahmut Nedim 
BARIŞ canlı yayında, tarım topraklarının 
amaç dışı kullanımı ve toprak kirliliği ile ilgili 
bir sunum yaptı. Tabibler Odası ve Jeoloji 
Mühendisleri Odası ile birlikte 29 Haziran 
2010 tarihinde bir basın açıklaması yaparak, 
ilimizde kurulması düşünülen 400 yataklı bölge 
araştırma hastanesinin inşaat yeri seçimine tepki 
gösterdik. CHP Merkez İlçe Yönetim Kurulu 9 
Ağustos 2010 tarihinde Şubemizi ziyaret ederek, 
görüş alışverişinde bulundu.Şube Başkanımız 
Mahmut Nedim BARIŞ, yerel AY TV’nin 
yayınına katılarak, 12 Eylül Referandumu ile 
ilgili görüşlerimizi dile getirdi.

BALIKESİR
Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve 
Yem Kanun Tasarısı’na karşı ODA’mız, Kimya 
Mühendisleri Odası ve Gıda Mühendisleri Odası 
temsilcileri ile meslektaşlarımızın katılımıyla 
Şubemiz toplantı salonunda 1 Haziran 2010’da 
basın açıklaması yapıldı. İl Müdürlüğümüzce 
Tarımsal Danışmanlık Hizmetleri konusunda 4 
Haziran 2010 tarihinde bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. Toplantıya Şube II. Başkanımız Ali 
İhsan KÜÇÜK katıldı. 5 Haziran Dünya Çevre 
Günü nedeniyle, Şubemizin de içinde bulunduğu 
Balıkesir Demokratik Halk İnisiyatifi bileşenleri 
Şubemiz Toplantı salonunda bir basın açıklaması 
yaptı. ZMO Şube Yönetimi olarak 11 Haziran 
2010’da yeni atanan İl Müdürümüz Engin 
SANCI’yı ziyaret ederek, başarı dileklerimizi 
ilettik. Balıkesir şehit aileleri ve gazilerin 23 
Haziran 2010 tarihinde düzenlediği mitinge 
Şube olarak katılım sağladık. Şube Başkanımız 
İ. Naci BİLGİÇ, 19 Temmuz 2010 tarihinde 
Toprak Koruma Kurulu toplantısına katıldı.

Kent Sempozyumu ile ilgili olarak TMMOB 
İKK Bileşenleri, 26 Temmuz 2010 tarihinde 
Şubemiz Salonunda bir toplantı gerçekleştirdiler. 
Burhaniye’de zeytin sineği mücadelesi ile 
ilgili olarak 10 Ağustos 2010 tarihinde yapılan 
toplantıya, Şube Yönetim Kurulu üyemiz 
Bülent COŞAR katılarak, görüşlerimizi 
aktardı. Balıkesir Sivil İnisiyatifin, 10 Ağustos 
2010 tarihinde yaptığı “Referanduma Hayır” 

konulu basın açıklamasına katılım sağladık.  
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi 
programı kapsamında Makine Ekipman Alımı 
Hibe Desteği almaya hak kazanan yatırımcılara 
yönelik olarak, 27 Ağustos 2010 tarihinde 
Tarım İl Müdürlüğü’nde düzenlenen toplantıya, 
ODA’mız adına Yönetim Kurulu Üyemiz Gülten 
KAHRAMAN katıldı.

BURSA
“Rotamız Filistin Yükümüz İnsani Yardım 
kampanyası” kapsamında Gazze’ye doğru 
seyreden gemilere İsrail ordusunun yapmış 
olduğu saldırıyı kınamak için, DİSK-KESK-
TTB-TMMOB olarak, 31 Mayıs 2010 Pazartesi 
günü, Mahfel önünde toplanıp Orhangazi 
parkına doğru yürüyüşe geçildi ve Orhangazi 
Parkında kitlesel basın açıklaması yapıldı. 
Basın Açıklamasına Şube 2. Başkanımız Orhan 
SARIBAL ve birçok meslektaşımız katıldı.  

Gazze’ye insani yardım götüren gemilere İsrail 
ordusunun yapmış olduğu saldırıyı kınamak 
için, 1 Haziran 2010 Salı günü Bursa Akademik 
Odalar Birliği bileşenleri basın açıklaması yaptı. 
BAOB toplantı salonunda gerçekleştirilen basın 
açıklamasına Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul 
AKSOY, 2. Başkanımız Orhan SARIBAL ve 
Saymanımız Lütfü AKBAŞ katıldı. 
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Şubemiz de, 1 Haziran 2010 tarihinde Gıda ve 
Kimya Mühendisleri Odası Bursa Şubeleri ve 
destek veren sendikalar ile birlikte Bursa Tarım 
İl Müdürlüğü önünde Veteriner Hizmetleri, 
Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu Tasarısı’na 
karşı basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasına 
Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, 
2. Başkanımız Orhan SARIBAL ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz katıldı. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa 
Şubesinde 15 Haziran 2010 günü Danışma 
Kurulu toplantısı yapıldı. Danışma Kurulu’nda, 
30 Mayıs 2010 tarihinde Ankara’da düzenlenen 
42. Dönem 1. Danışma Kurulu’nda ele alınan 
konular değerlendirildi. Çok sayıda üyemizin 
katıldığı toplantıda, Şube Başkanımız Doç. Dr. 
Ertuğrul AKSOY Şube çalışmaları hakkında 
bilgi verdi. 

Tarımsal Yayım İl Teknik Komitesi 8 Haziran 2010 
günü Tarım İl Müdürlüğünde yapıldı. Toplantıya 
Şube Saymanımız Lütfü AKBAŞ katıldı.  Bursa 
Tarım İl Müdürlüğü toplantı salonunda 16 
Haziran 2010 tarihinde gerçekleştirilen “Bursa 
Siyah İncirini Koruyalım” toplantısına Şube 
Saymanımız Lütfü AKBAŞ katıldı. 

Orhaneli Tehlikeli Atık Bertaraf Tesisi için 
hazırlanan rapor, 23 Haziran 2010 Çarşamba 
günü Bursa Akademik Odalar Birliği bileşenleri 
tarafından basın açıklaması ile kamuoyuna 
duyuruldu. Basın açıklamasına Şube Saymanımız 
Lütfü AKBAŞ katıldı.

Hidroelektrik Santrallere karşı, özgür akan 
dereleri savunmak, nükleer santrallere karşı, 
Doğa, insan ve yaşama sahip çıkmak üzere, 
Tiyatro Livane’nin “Halka Ücretsiz Karadeniz 

Tiyatro Turnesi” organizasyonuna destek verdik. 
Tiyatro Livane tarafından iki yıldır oynanan 
ve beğeni kazanmış olan “Bir Delinin Hatıra 
Defteri ve Palto” adlı 2 oyununu üyelerimizle 
birlikte izledik. TMMOB Harita Mühendisleri 
Odası Bursa Şube Başkanı Ufuk AY ve Şube 
2. Başkanı Hakan BEBEK, 6 Temmuz 2010 
tarihinde Şubemizi ziyaret etti. Ziyarette Şube 
Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, 2. 
Başkanımız Orhan SARIBAL, Saymanımız 
Lütfü AKBAY, Yazmanımız Erkan YASLIOĞLU 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Fevzi ÇAKMAK 
Şubemizi temsil ettiler. 

Başkanımız Doç Dr. Ertuğrul AKSOY, 26 
Temmuz 2010 tarihinde CNN Türk’te Güven 
İSLAMOĞLU’nun sunduğu Yeşil Doğa 
programına katılarak, Uluabat Gölü’nün geleceği 
ile ilgili görüşlerimizi aktardı.

Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY 
ve II. Başkanımız Orhan SARIBAL, NTV’de 
Celal PİR’in sunduğu “Bay Yeşil” Programına 
katılarak, Mustafa Kemal Paşa ilçesi Kabulbaba 
Köyü ve çevresindeki mermer ocaklarının 
çevreye, su kaynaklarına, tarım arazilerine 
ve yöre insanına verdiği zararlar hakkında 
açıklamalar yaptılar.

ÇANAKKALE

Şube Başkanımız Hicri NALBANT, Kimya 
Mühendisleri Odası Temsilcisi Arslan KUKUL 
ve TÖKODER Çanakkale Şube Başkanı Ali Rıza 
BERKİT’in katılımıyla, 1 Haziran 2010 günü 
“Halk Sağılığı Tehdit Altında, İşsizlik Artıyor; 
İktidar Çözüm Değil Sorun Yaratıyor!” başlıklı 
basın açıklaması yapıldı. Aynı gün Ton TV’de 
canlı yayınlanan Güncel Programında Şube 
Başkanımız, Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, 
Gıda Ve Yem Yasa Tasarısı ile Zeytincilik 
Yasasında yapılmak istenen değişiklik ile ilgili 
Odamız görüşlerini aktardı.

5 Haziran Dünya Çevre Gününde Şube 
Başkanımız Hicri NALBANT, Yönetim Kurulu 
üyelerimiz ve diğer sivil toplum örgütlerinin 
katıldığı bir basın açıklaması yapılarak, çevre 
ile ilgili yaşanan olumsuzluklara değinildi. 
Ülkemizde özellikle zeytincilik yasasında 
yapılmak istenen değişiklik ile zeytinliklerin yok 
edilmesine göz yummayacağımız ve dünyanın en 
kirli sanayilerinin (termik santraller ve çimento 
fabrikaları vs.) ilimize yanlış yerlere kurulmasına 

ve tarımımızı yok etmesine izin vermeyeceğimiz 
belirtildi.

Çanakkale İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri ve 
Şube Başkanımız Hicri NALBANT, 4 Ağustos 
2010 günü “12 Eylül Darbe Anayasasına ve 
AKP Anayasasına Hayır Diyoruz” başlıklı basın 
açıklaması yaptı. Basın açıklamasına İnşaat, 
Jeoloji ve Makine Mühendisleri Odalarının 
temsilcileri ile Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz 
katıldılar. Şube Başkanımız aynı konu ile 
ilgili olarak 31 Ağustos 2010 günü Ton TV’de 
yayınlanan Güncel Programı’na konuk olarak 
görüşlerimizi aktardı.

Türkiye ve ilimiz tarımı ile ilgili olarak 
açıkladığımız görüşler yerel basında geniş yer 
buldu.

DENİZLİ

Denizli Şubemiz, 1 Haziran 2010 tarihinde, Gıda 
ve Kimya Mühendisleri Odaları ile birlikte “Halk 
Sağlığı Tehdit Altında, İşsizlik Artıyor, İktidar 
Çözüm Değil Sorun Yaratıyor” başlıklı bir basın 
açıklaması yaptı. Üyelerimizin de katıldığı 
basın açıklaması yerel TV ve gazetelerde geniş 
biçimde yer aldı. Şube Başkanımız, 3 Haziran 
2010 tarihinde Denizli De-HA Tv’nin “Siyaset 
Sokağı” programının konuğu olarak, “Veteriner 
Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu 
Tasarısı” hakkında Odamız görüşlerini Denizli 
kamuoyuna aktardı.Şube Yönetim Kurulu 
üyelerimiz 4 Haziran 2010’da Denizli merkez, 5 
Haziran 2010 tarihinde de Acıpayam ilçemizdeki 
zirai ilaç bayii üyelerimizi ziyaret etti. Şube 
Yönetim Kurulu olarak 9 Haziran 2010 tarihinde 
Denizli Valisi Yavuz ERKMEN’i ziyaret ettik. Söz 
konusu ziyarette, Şube Başkanımız Şubemizin 
çalışmaları, ilimizdeki seracılık sektörü ve 
Kasım 2011’de gerçekleştireceğimiz II. Ulusal 
Bağcılık-Şarapçılık Sempozyumu çalışmaları 
hakkında bilgi verdi. İlgili kurum ve kuruluş 
temsilcilerinin katılımıyla 11 Haziran 2010’da 
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yapılan Menderes Havzası Koruma Eylem 
Planı Paydaş toplantısına Şube Başkanımız 
İbrahim GÜR katılarak, bu alanda yapılan 
çalışmalar ve yapılması gerekenler konusunda 
görüş ve önerilerini aktardı. Şubemizin 
Sekreteryasını yürüttüğü II. Ulusal Bağcılık-
Şarapçılık Sempozyumu’nun I. Danışma Kurulu 
Toplantısı, 12 Haziran 2010 tarihinde Denizli 
Sanayi Odasında yapıldı. Toplantıya, Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı Koruma ve Kontrol Genel 
Müdür Yardımcısı, Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Temsilcisi, TKB TAGEM, TURSAB ve TUROB 
temsilcileri, Türkiye Şarap Üreticileri Derneği 
ile Şarap İşletmelerinin temsilcileri, Ankara, 
Çukurova ve Namık Kemal Üniversiteleri Ziraat 
Fakültelerinden davet edilen akademisyenler 
katıldı. Toplantıda konuşan Şube Başkanımız, 
etkinliğin genel bir değerlendirmesini yaptı. Şube 
Başkanımız İbrahim GÜR, Denizli DRT TV’nin 
15 Haziran 2010 tarihinde canlı yayınlanan 
“Forum” programına konuk olarak B. Menderes 
Havzası kirliliği ve yapılması gerekenler 
konusunda Şubemizin görüş ve önerilerini dile 
getirdi. De-HA TV “Toprağın Sesi” programına 
Şube Başkanımız 18 Haziran 2010 tarihinde 
canlı yayın konuğu oldu. Sivas katliamının 
yıldönümü nedeniyle 2 Temmuz 2010’da 
gönüllü kuruluşlar, meslek örgütleri ve siyasi 
partiler tarafından ortaklaşa düzenlenen yürüyüş 
ve basın açıklamasına üyelerimizle birlikte 
katılım sağladık. Denizli Şubemizin Futbol 
Takımı, Haziran 2010 içinde düzenlenen Denizli 
TMMOB Futbol Turnuvasına katıldı. Turnuvada 
özverili ve centilmence mücadele ortaya koyan 
Futbol Takımımızın tüm oyuncularını kutlarız. 
Denizli Şubemiz, Kale, Tavas, Serinhisar ve 
Acıpayam ilçelerimizde, tütün ekim alanlarını 
gezerek ve üreticilerimizle görüşerek, yoğun 
yağışa bağlı olarak tütün üreticilerimizin 
yaşadığı sıkıntıları yerinde inceledi ve rapor 
haline getirdi. Söz konusu çalışmanın ardından, 
5 Haziran 2010 tarihinde Denizli Ziraat Odası 
ile birlikte “Yanlış Tarım Politikalarının Faturası 
Tütün Üreticilerimize Ödettirilemez” konulu 
bir basın açıklaması yapıldı. Şube Başkanımız, 
15 Temmuz 2010 tarihinde, “Hükümet Tarımda 
Kendine Bağlı Örgütler Oluşturuyor” başlıklı 
basın açıklaması yaptı. Denizli Ziraat Odasının 
daveti üzerine 14-15 Temmuz 2010 tarihlerinde 
ilimizi ziyaret eden Avustralya’lı çiftçilerin 

köy ve ilçe gezilerine Şube Başkanımız da 
katılarak, konuk heyete bilgi sundu. Şubemizce, 
31 Temmuz-01 Ağustos 2010 tarihlerinde, 
üyelerimize ve sektör temsilcilerimize yönelik 
olarak “Her Yönü ile Seracılık” semineri 
gerçekleştirildi. Üretim Danışmanları Ziraat 
Mühendisi ALİ AK ve Wim HEPPE ile Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları 
Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Hasan SİLLELİ 
ve Yrd. Doç. Dr. Mehmet Ali DAYIOĞLU 
tarafından verilen seminer, katılımcılarca 
ilgi ve beğeni ile izlendi. Şube Başkanımız, 
31 Temmuz 2010 tarihinde Küresel İklim 
Değişiklikleri, 6 Ağustos 2010’da Tütünde 
Maviküf Hastalığı ve Domatesteki Domates 
Güvesi, 8 Ağustos 2010’da da Üzümdeki 
Mildiyö Hastalığı konularında DEHA TV’ye 
değerlendirmelerde bulundu. Şube Başkanımız, 
gelen istek üzerine “Denizli Tarımı ve Sorunları” 
konusunda hazırladığı raporu, değişik siyasi 
parti il başkanlıklarına sundu. Şube Başkanımız, 
16 Ağustos 2010 tarihinde GDO Yönetmeliğinin 
ülkemizde yaratacağı sonuçlar ve 17 Ağustos 
2010 tarihinde de buğday fiyatları konusunda 
basın açıklamaları yaparak, ODA’mızın  görüş ve 
önerilerini Denizli kamuoyuna aktardı. Şubemiz, 
“Üreticilerimiz 12 Eylül’de Neden ‘Hayır’ 
Demelidir?” başlıklı bir basın açıklaması yaptı.

DİYARBAKIR

Diyarbakır’da Ziraat Mühendisleri Odası 
tarafından, Diyarbakır Tarım İl Müdürlüğü 
önünde TBMM Genel Kurulu’nda görüşülecek 
olan, Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve 
Yem Kanun Tasarısı’na yönelik basın açıklaması 
yapıldı. Basın açıklamasına STK’lar da destek 
verdi. 
Sivas’ta, 2 Temmuz 1993’te Madımak Oteli’nin 
yakılması sonucu 35 kişinin ölümüyle sonuçlanan 
olayların 17’nci yıldönümünde, Diyarbakır’da 
yürüyüş ve oturma eylemi gerçekleştirildi. Pir 
Sultan Abdal Kültür Derneği’nin düzenlediği 
eyleme ZMO olarak destek verdik. Dicle 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin 29 Haziran 
2010’da yapılan Mezuniyet Gecesine Şube 
Yöneticileri olarak katılım sağladık.

ERZURUM

Türkiye 4. Organik Tarım Sempozyumu 
28 Haziran - 1 Temmuz 2010 tarihlerinde 
Erzurum’da yapıldı. Atatürk Üniversitesi, 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, Ekolojik Tarım 
Organizasyonu Derneği, Erzurum Organik Tahıl 
Ürecileri Birliği ve TEMA Erzurum İl Temsilciliği 
tarafından düzenlenen sempozyuma, Erzurum 
Şube Başkanımız Okan DEMİR ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Rafet ASLANTAŞ 
katılarak, görüşlerimizi aktardılar. Erzurum 
Şubemiz tarafından 28 Haziran-2 Temmuz 2010 
tarihleri arasında Toprak Koruma Proje Eğitimi 
düzenlendi. Eğitime değişik illerinden 30 Ziraat 
Mühendisi katıldı.  4 günlük teorik eğitim ve 1 
günlük saha çalışması ile eğitim tamamlandı. 
Eğitim sonunda yapılan sınavda 30 Ziraat 
Mühendisi de başarılı olarak, sertifika almaya 
hak kazandı. Eğitim Atatürk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Toprak Bölümü öğretim üyeleri Prof. 
Dr. Taşkın ÖZTAŞ Başkanlığında Yrd. Doç. Dr. 
Müdahir ÖZGÜL, Yrd. Doç. Dr. Kenan BARİK 
ve Dr. Ekrem Lütfi AKSAKAL tarafından 
verildi. 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Yrd. Doç. Dr. 
Kenan BARİK, 9 Temmuz 2010 tarihinde Erzurum 
Valiliği tarafından düzenlenen Toprak Koruma 
Kurulu toplantısına katılarak Oda görüşlerimizi 
dile getirdi. Şube Başkanımız Okan DEMİR, 8 
ve 22 Temmuz 2010 tarihlerinde TRT Erzurum 
radyosunda canlı yayınlanan Tarım Köşesi 
programına katılarak, “Türkiye Tarımı ve Son 
Dönemdeki Gelişmeler” konusunda dinleyicilere 
bilgi verdi. Şube Başkanımız Okan DEMİR, 14 
Temmuz 2010 Çarşamba günü Erzurum Valilisi 
Sebahattin ÖZTÜRK başkanlığında yapılan 
“Genişletilmiş Avrupa Birliği Uyum, Danışma 
ve Yönlendirme Kurulu II. Dönem Toplantısı”na 
katıldı. Avrupa Birliği Genel Sekreter Yardımcısı 
Mehmet CİHANGİR’in de yer aldığı toplantıda 
Şube Başkanımız, ODA görüşlerimizi dile 
getirdi.  TRT Erzurum Radyosu’nun 19.08.2010 
tarihinde canlı yayın programına ZMO Yönetim 
Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Rafet ASLANTAŞ 
katılarak GDO’lu ürünler ve gıda güvenliği 
konusunda bilgi verdi. 

ŞUBELERİMİZ
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ESKİŞEHİR

Eskişehir Şubemizin geleneksel Başak Gecesi 4 
Haziran 2010 Cuma günü Özgüven Tesislerinde 
yapıldı. Başak Gecesi‘ne, ODA Başkanımız 
Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Fatih TAŞDÖĞEN, Doç. Dr. Melahat 
AVCI BİRSİN, Dr. Kadriye KALINBACAK ve 
Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM katıldı.

Etkinlikte, ESOGÜ Ziraat Fakültesi 4. Sınıf 
öğrencilerinin mezuniyeti de kutlandı. 

Şube Başkanımız Yusuf KIZILDAĞ ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz M. Turgut ÇETİNEL, 17 
Haziran 2010’da ESOGÜ Ziraat Fakültesi 
2009-2010 Ders Yılı 4. Dönem Mezuniyet 
Töreni’ne katıldılar. ESOGÜ Rektörü Prof. Dr. 
Fazıl TEKİN ve Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan TOSUN’un konuşmalarının ardından 
yeni mezun olan meslektaşlarımıza diploma 
ve ödülleri dağıtıldı. Şube Başkanımız Yusuf 
KIZILDAĞ ve Yönetim Kurulu Üyemiz M. 
Turgut ÇETİNEL de genç meslektaşlarımıza 
ODA rozetimizi taktı. 2010 yılı Kamulaştırma 
Bilirkişileri 4 Eylül 2010 tarihinde bilirkişi 
koordinatörü Muazzez GÜNAY’ın çağrısı 
üzerine Şubemizde toplanarak, görüş 
alışverişinde bulundular.

GAZİANTEP

Gaziantep Şubemiz, Veteriner Hizmetleri, 
Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu Tasarısı 
hakkında 1 Haziran 2010’da tüm illerde 
eş zamanlı olarak yapılması planlanan 
basın açıklamasını, Gaziantep İl Tarım 
Müdürlüğü önünde meslektaşlarımızla birlikte 
gerçekleştirdi. Gaziantep Ticaret Borsası’nda 
18 Haziran 2010’da yapılan toplantıda II. 
Başkanımız  Kurban NEDRET, “Antepfıstığı 
İç Kurdu Zararlıları ve Mücadele Yöntemleri” 
konusunda bilgilendirme yaptı. Toplantıya il 
ve ilçelerden çok sayıda Antepfıstığı üreticisi, 
İl Tarım Müdürlüğü ve Antepfıstığı Araştırma 
Enstitüsü yetkilileri ile Ziraat Odası Başkanları 
katıldı. Kurban NEDRET sunumunda, zararlılar 
ile mücadele edilmesinde öncelikle doğal 
yöntemlere başvurulması ve budama artıklarının 
mutlaka yakılarak imha edilmesi gerektiğine 
dikkat çekti.

HATAY

Şubemizce 31 Temmuz – 1 Ağustos 2010 tarihleri 
arasında Kamulaştırma Bilirkişiliği Eğitimi 
düzenlendi. 33 kişinin katıldığı eğitimde, Şube 
Başkanımız Ahmet SEVER ve II. Başkan Galip 
AKTİ tarafından 2 gün süre ile kamulaştırmalara 
konu irtifak, arazi değerlendirmesi, ürün ve bahçe 

tesisi maliyetleri hesaplanması konusunda bilgi 
verildi. Tarımsal Yayım ve Danışmanlık belgesi 
almış danışmanlara ilişkin vize konusunda eğitim 
çalışması yapmak üzere, Tarım İl Müdürlüğü ile 
ortak konular (yaş meyve sebze yetiştiriciliği, 
hastalık ve zararlılarla mücadele, arıcılık ve 
hayvancılık besleme vb.) belirlenmiş olup, 
Mustafa Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
öğretim üyeleri ile iletişime geçilmiştir. IPARD 
(Kırsal Kalkınma ve Destekleme Kurumu) 
Başkanı ile Şube Başkanımız yapılacak kırsal 
kalkınma projeleri eğitimi çalışmaları konusunda 
bilgi alışverişinde bulundular. Şube Başkanımız, 
Hatay İli Stratejik Planlarının geliştirmesi 
konusunda valilikçe görevlendirilmiş olan 
moderatör ile yapılan toplantılarda, Hatay 
ilinin tarım öncelikleri ve ilçelerdeki tarım 
konularında görüşlerimizi bildirdi. Şubemizce 
çeşitli konularda Genel Merkezle eşgüdümlü 
olarak kamuoyu bilgilendirmesi basın bildirileri 
ile sağlanmış; özellikle buğday, pamuk gibi 
temel tarla bitkileri ile narenciye yetiştiriciliği ve 
pazarlaması konularında yapılması gerekenler 
Şubemiz tarafından dile getirilmiştir. 

İSTANBUL

ŞUBELERİMİZ
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TMMOB Ziraat, Gıda ve Kimya Mühendisleri 
Odası İstanbul birimlerince 1 Haziran 2010 
günü İstanbul Tarım İl Müdürlüğü önünde 
yapılan basın açıklaması ile meslektaşlarımızı 
işsiz bırakacak olan, gıda üretim zincirinden 
mühendisi çıkaran ve halkın sağlığını tehlikeye 
atan Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda 
ve Yem Yasa Taslağı protesto edildi. Basın 
açıklamasına sorumlu yöneticilik yapan 
meslektaşlarımız katılım sağladı.

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu’nın 
da içerisinde yer aldığı İstanbul Meslek Odaları 
Koordinasyonu’nun Levent Metrosu önünde 
1 Haziran 2010 günü yaptığı basın açıklaması 
ile İsrail’in insani yardım taşıyan silahsız 
kişilere yapmış olduğu hain saldırı şiddetle 
kınandı. Daha sonra İsrail Konsolosluğu önüne 
yürünerek protestoda bulunuldu. Etkinliğe 
yönetim kurulumuz katılım sağladı.

Bileşeni olduğumuz Suyun Ticarileştirilmesine 
Hayır Platformu 5 Haziran 2010 günü 
Galatasaray Lisesi önünde yaptığı basın 
açıklaması ile İsrail’i kınadı. Açıklamaya 
yönetim kurulu üyelerimiz katılım sağladı.

Filistin İçin İsrail’e Karşı Boykot Girişimi 
tarafından 5-6 Haziran 2010 günü Uluslararası 
İsrail’e Karşı Boykot Sempozyumu yapıldı. 
Üyemiz Gökhan TURAN’ın Şubemiz adına 
çalışmalarına katıldığı Filistin İçin İsrail’e 
Karşı Boykot Girişimi tarafından düzenlenen 
etkinliğin ikinci gününde Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK “Türkiye-İsrail Su ve Tarım 
İlişkileri” konulu bir sunum gerçekleştirdi.

Halkevlerinin üyelerine yönelik hukuk dışı 
gözaltılara karşı 9 Haziran 2010 tarihinde 
Beyoğlu’nda yapılan yürüyüşe ve devamında 
basın açıklamasına katılarak destek verdik. 
Trakya Üniversitesi Havsa Meslek Yüksekokulu 
tarafından 9-14 Haziran 2010 tarihleri arasında 
düzenlenen 2. Uluslararası Kurumsal Yönetim, 
Yolsuzluk, Etik ve Sosyal Sorumluluk 
Konferansı kapsamında, 12 Haziran 2010’da 
Şube Başkanımız “Tarımda Etik” konulu bir 
sunum yaptı. 

Bileşeni olduğumuz Suyun Ticarileştirilmesine 
Hayır Platformu tarafından 13 Haziran 2010 günü 
TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 
Şubesi konferans salonunda düzenlenen ve 
suyun ticarileştirilmesi ile sonuçlarını konu alan 
toplantıda Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
köylünün suya erişimi önündeki engelleri içeren 
bir sunum yaptı.

Bursa-Mustafakemalpaşa Kültür ve Sanat 
Derneği ve Eğitim-Sen Temsilciliği’nin 
birlikte 16 Haziran 2010 günü organize 
ettiği “Kapitalizmin Komplosu Suyun 
Ticarileştirilmesi” adlı karikatür-resim sergisi 
ve paneline katılım sağladık. Etkinliğin 
panel bölümünde Şube Başkanımız ATALIK 
“Türkiye’de ve Dünyada Su Yönetim Süreci” 
konulu bir sunum yaptı. Etkinliğe Bursa Şube 
Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, Bursa 
Şubesi Önceki Dönem Başkanımız İlhan 
DEMİRÖZ ve Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail 

Nuri ADIGÜZEL de katıldı. Küçükçekmece 
Belediyesi Meclis Salonunda 18 Haziran 
2010 günü gerçekleştirilen “Küçükçekmece 
Lagününün Doğal Kimliğine Kavuşturulması 
Projesi” toplantısına II. Başkanımız Yıldırım 
DERYA ve Yönetim Kurulu Üyemiz, İstanbul 
Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Meriç ALBAY katılarak katkı 
sundu. Sarıyer Belediyesi tarafından 18 Haziran 
2010 günü düzenlenen 3. Köprünün Çevresel 
Etkileri konulu panele, Yönetim Kurulu Üyemiz 
İsmail Nuri ADIGÜZEL katılarak, yeni köprünün 
tarım alanları, ormanlık alanlar ve dolayısıyla 
su kaynakları üzerinde oluşturacağı tahribat 
ve İstanbul’un geleceği açısından doğuracağı 
olumsuzluklara ilişkin bir sunum yaptı. 

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 19 Haziran 
2010 tarihinde Namık Kemal Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi’ne yaptığı ziyarette Rektör 
Yardımcısı, meslektaşımız Prof. Dr. Adnan 
ORAK, Tekirdağ Şube Başkanımız Yrd. Doç. 
Dr. Cemal POLAT ve Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Okan GAYTANCIOĞLU ile görüşmelerde 
bulundu. Dünyanın 4. büyük kanyonu olan Valla 
Kanyonu, Maylas Kanyonu, İlgarini mağarası, 
Kılıçlı mağarası gibi önemli oluşumların yer 
aldığı, endemik bitkileri ve yaban hayatıyla 
eşsiz güzelliklere sahip Küre Dağları Milli Park 
alanında bulunan Kastamonu-Cide Loç Vadisinde 
kurulmak istenen hidroelektrik santral (HES) 
ve açılmak istenen taş ocağına karşı verilen 
mücadele çerçevesinde 19-20 Haziran 2010 
tarihinde çevre dernekleri ve platformları yöreye 
akın etti. Etkinliklere Yönetim Kurulu Üyemiz 
İsmail Nuri ADIGÜZEL katıldı. TMMOB 
Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
toplantı salonunda 21 Haziran 2010 günü yapılan 
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Nükleer Karşıtı Platform (NKP) toplantısına 
Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL 
katılım sağladı. NKP Mersin bileşenlerinin 
çağrısı ile 26 Haziran 2010 günü Mersin’de 
yapılan mitinge Yönetim Kurulu Üyemiz 
İsmail Nuri ADIGÜZEL ve üyemiz Necmettin 
KARAKUŞ katıldı. 1-4 Temmuz 2010 tarihleri 
arasında İstanbul’da düzenlenen Avrupa Sosyal 
Forumu’na katıldık. TMMOB’nin Avrupa Sosyal 
Forumu kapsamında düzenlediği 5 panelden biri 
olan ve 2 Temmuz 2010 günü İstanbul Teknik 
Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde yapılan 
“Su Haktır Ticarileştirilemez” konulu panelde 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK sunum 
yaptı. Ekolojik Üreticiler Derneği’nin Maltepe 
Belediyesi ve Şubemizle ortak çalışması olan 
Maltepe Ekolojik Ürünler Pazarı’nın 11 Temmuz 
2010 günü yapılan açılışına Şube Başkanımız 

Ahmet ATALIK katıldı. Bileşeni olduğumuz 
NKP’nin ülkemizde kurulması planlanan 
nükleer santral ile ilgili olarak 14 Temmuz 
2010 günü Beşiktaş İskele Meydanında yaptığı 
basın açıklamasına Yönetim Kurulu Üyemiz 
İsmail Nuri ADIGÜZEL katılım sağladı. 
Taksim’de 28 Temmuz 2010 günü yapılan basın 
açıklaması ile Cide-Loç Vadisinde yapılması 
planlanan hidroelektrik santral protesto edildi.  
Bu yıl onuncusu düzenlenen Munzur Kültür 
ve Doğa Festivali’ne Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK katıldı. TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Tunceli Temsilcimiz Haydar EVCİN 
ile de görüşen Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK, Ovacık Belediyesi’nin 31 Temmuz 
2010 Cumartesi günü, Tunceli Belediyesi’nin 
ise 1 Ağustos 2010 günü düzenledikleri çevre 
sorunlarının konu edildiği panellerde sunum yaptı. 
Bileşeni olduğumuz Suyun Ticarileştirilmesine 
Hayır Platformu (STHP) 3 Ağustos 2010 günü 
İSKİ Genel Müdürlüğü önünde basın açıklaması 
yaptı. Etkinliğe II. Başkanımız Yıldırım 
DERYA ve Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail 
Nuri ADIGÜZEL katılım sağladı. Şubemiz 
tarafından 9 Ağustos 2010 tarihinde “Türkiye’nin 
GDO’ya İhtiyacı Yoktur, Halkımız GDO Kobayı 
Yapılmamalıdır” konulu basın açıklaması yapıldı. 
Çanakkale Deniz Müzesi Konferans Salonunda 
13 Ağustos 2010 günü düzenlenen konferansta 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK sunum yaptı. 
Bileşeni olduğumuz Suyun Ticarileştirilmesine 
Hayır Platformu’nun 21 Ağustos 2010 tarihinde 
yaptığı basın toplantısına Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK, Saymanımız Nuray IŞIK 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri 
ADIGÜZEL katılım sağladı. TMMOB, DİSK, 
KESK, TTB tarafından 31 Ağustos 2010 tarihinde 
Taksim’de yapılan Anayasa Referandumu basın 
açıklamasına ve sonrasında Beyoğlu’nda bildiri 
dağıtımı etkinliğine Sayman Üyemiz Nuray 
IŞIK katılım sağladı. Tarımsal Kuraklık ve Kriz 
Merkezi Alt Komisyon toplantılarına Şubemiz 
adına Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri 
ADIGÜZEL, 3. Köprü Yerine Yaşam Platformu, 
Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu 
ve Ölçü Dergisi yayın kurulu toplantılarına 
II. Başkanımız Yıldırım DERYA ile Yönetim 
Kurulu Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL katılım 
sağlamaktadır.

Radyo ve TV

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 5 Haziran 
2010 günü NTV Yeşil Ekran programının 
gala gecesine katılarak, GDO’lar konusunda 
ODA’mız görüşlerini aktardı. ATALIK, 5 
Haziran 2010 tarihinde Kanal B’de Dünya Çevre 
Günü konulu İmar Dosyası programına konuk 
oldu. Ulusal Kanal ve TGRT’nin yayınına 7 
Haziran 2010’da katılan Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK ODA’mız görüşlerini aktardı. Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK, 9 Haziran 2010 
günü TV8 televizyonuna kasaplık canlı hayvan 
ithalatı ve hayvancılık sektörü konularında 
değerlendirmelerde bulundu. ATALIK, 28 
Haziran 2010 günü, GDO’lar konusunda TVNET 
televizyonuna konuk oldu. Şube Başkanımız 
ATALIK, 30 Haziran 2010 günü Show TV’ye 

son dönem yağışların tarımsal üretime etkilerini 
değerlendirdi. ATALIK, 23 Temmuz 2010 
günü gıda denetimleri konusunda Habertürk ve 
CNBC-E televizyonlarına değerlendirmelerde 
bulundu. Ulusal Kanal ve Bloomberg HT 
televizyonlarına 26 Temmuz 2010 günü konuk 
olan Şube Başkanımız, çeşitli konularda 
ODA’mız görüşlerini aktardı. Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK 2 Ağustos 2010 günü de ÜLKE 
TV’ye konuk oldu. Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK, 4 Ağustos 2010 günü TV8’de “Bu 
Sabah” programına katılarak, artmaya devam 
eden et fiyatları ve hayvancılığımızın durumu 
hakkında görüşlerimizi sundu. ATALIK 4 Ağustos 
2010 günü GDO’larla ilgili olarak TGRT Haber 
televizyonuna değerlendirmelerde bulundu. 
Şube Başkanımız, 5 Ağustos 2010 günü Kanal B 
televizyonunun yayınına katılarak, et fiyatlarının 
artışıyla ilgili görüşlerimizi dile getirdi. Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK 9 Ağustos 2010 günü 
Kanaltürk televizyonuna konuk oldu. ATALIK 
10 Ağustos 2010 günü Radio Box; 12 Ağustos 
2010’da TRT İstanbul Radyosu ve Radio France 
International’a; 20 Ağustos 2010’da da Açık 
Radyo’ya demeç verdi.Şube Başkanımız, 16 
Ağustos 2010 günü Avrasya TV ve TGRT Haber 
TV’ye değerlendirmeler yaptı. Ahmet ATALIK 
Önder Bobat Kültür Merkezi Sinema Atölyesi 
tarafından çay sektörü ile ilgili hazırlanmakta 
olan belgesel film kapsamında 18 Ağustos 2010 
günü açıklamalarda bulundu. ATALIK’ın buğday 
sektörü ile ilgili değerlendirmeleri 24 Ağustos 
2010 günü TV8 televizyonu haber bülteninde yer 
aldı. Halk TV’de yayınlanan “Üretimin Gücü” 
programına 24 Ağustos 2010 günü konuk olan 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK GDO’lar 
konusunda açıklamalar yaptı.

İZMİR

Oda Danışma Kurulumuzda alınan karar 
doğrultusunda 1 Haziran 2010 Salı günü TBMM 
de görüşülmesi beklenen Veteriner Hizmetleri 
Gıda ve Yem Yasa Tasarısı ile ilgili Basın 
Açıklamasını Gıda ve Kimya Mühendisleri 
Odası Ege Bölge Şubeleri ile birlikte İzmir 
İl Tarım Müdürlüğü önünde gerçekleştirdik. 
Basın açıklamasını okuyan Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ basın açıklamasına geçmeden 
İsrail’in Gazzeye İnsani Yardım götüren gemiye 
saldırısını ve PKK tarafından İskenderun 
Deniz üssüne yapılan saldırıyı protesto etti. 
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İşyeri temsilcilerimizle 1 Haziran Salı günü 
toplantı yaptık. Toplantıda üye oda ilişkileri ve 
üyelerimizin etkinliklere katılımı ve yapılacak 
etkinlikler görüşüldü. 

Başbakanlık sosyal destek programı çerçevesinde 
hazırlanan proje doğrultusunda, Siirt’li bir 
grup öğrenci 31 Mayıs - 4 Haziran 2010 
tarihleri arasında Şubemizin ev sahipliğinde süt 
teknolojisi konusunda eğitim gördü.  Eğitim Şube 
Yönetim Kurulu üyemiz Prof. Dr. Harun UYSAL 
tarafından verildi. Gıda işletmelerini ziyareti de 
içeren eğitim sonunda, projenin sorumluluğunu 
yürüten Siirt İl Temsilcimiz Ergün DEMİRHAN 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ’ye üzerinde 
şubemizin adı yazılı Siirt Battaniyesi hediye 
ederek teşekkür etti.  

İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon 
Kurulu’nun 3 Haziran Perşembe günü yapılan 
toplantısına Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
katıldı. 

Bornova Belediyesi tarafından 4 Haziran 
2010 Cuma günü Büyükpark’ta yapılan 
Çevre Panayırı’na standımızla katıldık. 
Bornova Belediye Başkanı Prof. Dr. Kamil 
Okyay SINDIR tarafından dönem içerisinde 
ilköğretim okullarında GDO ve küresel ısınma 
eğitimleri veren Şube II. Başkanımız Z. Vezan 
KARABULUT’a teşekkür belgesi sunuldu.

Azerbaycan’da Tarımsal Yayım konusunda 
faaliyet gösteren sivil toplum örgütü yetkilisi 
ziraat mühendisleri 4 Haziran 2010 Cuma günü 
şubemizi ziyaret etti. Önceki dönemler şube 
yönetim kurulu üyelerimizden Yüksel BALCI 
ile birlikte gerçekleştirilen ziyarette Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, tarım danışmanlık 

sistemi ve ZMO konusunda bilgi verdi. 

Buca Atatürkçü Düşünce Derneği 4 Haziran 
2010 Cuma günü Şubemizi ziyaret ederek, Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ile görüştü.

Bornova Belediyesi’nin Şube olarak 
desteklediğimiz Organik Halk Pazarı açılışı 5 
Haziran Cumartesi günü gerçekleştirildi. Açılışa 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.

Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında 
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından 7 Haziran 2010 günü basın 
açıklaması yapıldı ve Belgesel gösterimi ve 
söyleşi gerçekleştirildi. Basın açıklaması Şube 
Başkanımız ve İzmir İKK Sekreteri Ferdan 
ÇİFTÇİ tarafından okundu. 

İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon 
Kurulu bünyesinde kurulan “Gediz Çalışma 
Grubu” ilk toplantısını 8 Haziran Salı Günü 
gerçekleştirdi. Gediz Kirliliği konusunda 
çalışma yapmak üzere kurulan çalışma grubu 
toplantısına Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
katıldı. Grup ilk olarak İZSU Genel Müdürü 
Ahmet ALPARSLAN’ı ziyaret etti. 

İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon 
Kurulu içerisinde kurulan Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ’nin de üyesi olduğu Gediz 
Çalışma Grubu, Gediz nehrindeki kirliliğin 
önlenmesi konusunda yol haritasını belirlemek 
üzere yapacağı görüşmelerin ilkini İZSU Genel 
Müdürü Ahmet ALPARSLAN ile gerçekleştirdi.

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı adına EBK 
tarafından gerçekleştirilen kasaplık canlı sığır 
ithalatını 9 Haziran Çarşamba günü Buca 
Atatürkçü Düşünce Derneği, KESK İzmir 
Şubeler Platformu, İzmir Veteriner Hekimler 
Odası ve Tüketiciyi Koruma Derneği ile 
yaptığımız toplantıda değerlendirdik.  “Entegre 
Zirai Mücadele Eğitimi” (IPM) hazırlık 
toplantısı 9 Haziran Çarşamba günü Şubemizde 
gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. 
Nilgün YAŞARAKINCI’nın kolaylaştırıcılığında 
yapılan toplantıya Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ, E.Ü. Ziraat Fakültesi öğretim üyeleri ve 
konu uzmanı meslektaşlarımız katıldı. Eğitimin 
Kasım ayı içinde E.Ü.Ziraat Fakültesi’nde 
yapılması kararlaştırıldı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından Torbalı 
Taşkesik Köyü mevkiinde yapılması düşünülen 
çöp (katı atık) depolama alanını Torbalı’dan 
gelen aktivistlerle konuştuk. Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ’yi ziyaret eden aktivistler 
bilgi aktardılar ve destek istediler.  Geçen 
yıl İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz 
KOCAOĞLU’nun başkanlığında kurulan İzmir 
Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu’nun 
10 Haziran ve 12 Ağustos tarihlerinde yaptığı 
toplantılara, Kurul Üyesi Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. İzmir İKK bünyesinde 
oluşturulan Kent Gündemi İzleme Çalışma 
Grubu Toplantısı Sekretaryayı yürüten MMO 
İzmir Şubesi’nde 14 Haziran Salı günü 
gerçekleştirildi. Toplantıya Şube başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanununda 
çalışanlar aleyhine hükümler getirerek iş 
güvencesini ortadan kaldıran ve iş barışını 
bozan yasa taslağına karşı, 15 Haziran 2010’da 
KESK İzmir Şubeler Platformu çağrıcılığında 
gerçekleştirilen basın açıklamasına katıldık. 

İzmir İl Özel İdaresi’nde çalışan meslektaşlarımızı 
16 Haziran Çarşamba günü ziyaret ettik. 
Ziyarette üyelerimize yapılan çalışmalar 
konusunda bilgi aktardık ve üyelerimizin görüş 
ve eleştirilerini aldık. Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ ve II. Başkan Z. Vezan KARABULUT 
tarafından gerçekleştirilen ziyarette üyelerimiz 
tarafından aday gösterilen Ertuğrul ALTINEL 
işyeri temsilcisi olarak belirlendi.  

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 18 
Haziran 2010 Cuma günü Ege TV’de Özgür 
HANCIOĞLU tarafından hazırlanıp sunulan 
canlı yayın Ege Finans programına katılarak, 
“Veteriner Hizmetleri Bitki sağlığı Gıda ve 
Yem Yasası”, et ithalatı ve hayvancılık sektörü 
konularında görüşlerimizi açıkladı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin İmar 
Yönetmeliği değişiklikleri ile ilgili olarak 23 
Haziran 2010’da düzenlediği toplantıya, Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 23 Haziran 
2010 Çarşamba günü Kanal 35 TV İş Dünyası 
programına konuk oldu. 

Aliağa’da ENKA Holding tarafından kurulmak 
istenen Termik Santral ile ilgili İKK Çalışma 
grubu toplantısı 24 Haziran 2010 Perşembe 
günü yapıldı. Toplantıya II. Başkanımız Z. 
Vezan KARABULUT ve Yönetim Kurulu Yedek 
Üyemiz Kurtuluş BİNGÖL katıldı.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, Tarım-İş 
Sendikası İzmir Şubesi’nin 26 Haziran 2010 
Cumartesi gün gerçekleştirilen 8. Olağan Genel 
Kurulu’na katılarak, bir konuşma yaptı.

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından 
üçüncüsü yapılan “1 Temmuz Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramı Kartondan Tekneler Yarışı” 1 
Temmuz 2010 Perşembe günü Konak Pasaport 
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iskelesinde gerçekleştirildi. Yarışmaya şubemiz 
“Su Kabağı” isimli Tekne ile Alper DURMUŞ, 
Ercan GÜRKAN, Vezan KARABULUT, Tolga 
TEKÖN,Banu ERDAL,Kemal YILDIRIM, 
Ekim ÖZAL, Abdullah ŞAHİN ve Fatih 
ZOR’dan oluşan takım ile katıldı.  2 Temmuz 
Sivas Katliamını 17 yılında unutmadığımız 
ve unutturmayacağımızı Canlar Tiyatrosunun 
SİMURG isimli Belgesel oyunu ile bir kez daha 
ifade ettik. TMMOB İzmir İKK tarafından 4 
Temmuz Pazar günü düzenlenen ücretsiz tiyatro 
etkinliğine üyelerimizle birlikte katıldık.  Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 5 Temmuz Pazartesi, 
Ege Tv’de Kadir KIRAN tarafından Eko Tarım 
Programına katıldı. 

İzmir İKK bünyesinde oluşturulan Kent 
Gündemi İzleme ve Değerlendirme Çalışma 
Grubu’nun üçüncü toplantısı 5 Temmuz 2010 
Pazartesi günü MMO İzmir Şubesinde yapıldı. 
Toplantıya Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
katıldı.  EÜ Mühendislik Fakültesi 2009-2010 
Mezuniyet töreni 8 Temmuz Perşembe günü Fuar 
Açıkhava Tiyatrosu’nda yapıldı. Törene Şube 
başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ve II. Başkanımız 
Z. Vezan KARABULUT katıldı. Törende Şube 
Başkanımız İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ 
açılış konuşması yaptı.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 8 Temmuz 
2010’da EÜ Su Ürünleri Fakültesi 2009-
2010 Mezuniyet törenine katılarak, genç 
meslektaşlarımıza başarı belgelerini verdi.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 6 Ağustos 
2010 Cuma günü Yeni Asır TV’de Gazeteci 
Engin TATLIBAL tarafından hazırlanıp sunulan 
ve canlı yayınlanan Haber Masası Programına 
katılarak ,GDO’lar ve et ithalatı konularında 
görüşlerimizi sundu.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 7 Ağustos 
2010’da Aliağa’da Emek ve Barış Şenlikleri 
içerisinde düzenlenen Termik Santral ve 
Çevreye Zararları paneline katıldı.  TMMOB 
İzmir İKK’nin 12 Eylül Anayasa değişikliği 
Referandumu ile ilgili basın açıklaması, Şube 
Başkanımız TMMOB İzmir İKK Sekreteri 
Ferdan ÇİFTÇİ tarafından 13 Ağustos 2010’da 
Şubemizde yapıldı. TMMOB İzmir İKK’nin 17 
Ağustos depremi ile ilgili “17 Ağustos 1999’dan 
2010’a Değişen Ne Oldu?” başlıklı basın 
toplantısı da şubemizde gerçekleştirildi.

12 Eylül Referandumu ile ilgili olarak DİSK 
İzmir Şubeleri, KESK İzmir Şubeler Platformu 
ve TMMOB İzmir İKK tarafından 17 Ağustos 
2010’da yapılan basın toplantısına, Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 17 Ağustos 
2010’da Hayat TV ve Ulusal Kanal’ın yayınlarına 
katılarak, Referandum konusunda görüşlerimizi 
aktardı.

DİSK Genel İş tarafından Karaburun-
Mordoğan’da 26 Ağustos’ta düzenlenen 
“Anayasa Değişiklikleri Ne Getiriyor?” konulu 
panel ve basın açıklamasına Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 

KAHRAMANMARAŞ
 
Sorumlu yöneticilik uygulamasını ortadan 
kaldıran ve halk sağlığını tehdit eden “Veteriner 
Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu 
Tasarısını” protesto için Şube Başkanlığımız, 
Kimya Mühendisleri Odası İl temsilciliği ile 
birlikte 1 Haziran 2010’da, “Halk Sağlığı Tehdit 
Altında, İşsizlik Artıyor, İktidar Çözüm Değil 
Sorun Yaratıyor” başlıklı bir basın açıklaması 
yaptı Yeni göreve başlayan meslektaşlarımızla 
yapılan toplantıda, Odamız faaliyetleri 
anlatılarak, meslekteki son gelişmeler 
değerlendirildi. Toplantıda bir konuşma yapan 
Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN, göreve 
yeni başlayan meslektaşlarımıza başarılar 
dileyerek, Odamızın her zaman yanlarında 
olduğunu belirtti ve meslek dayanışmasının 
önemini vurguladı. Toplantıda Şube Yönetim 
Kurulu üyelerimiz de hazır bulundu. Cumhuriyet 
Halk Partisi Kahramanmaraş il ve ilçe yöneticileri 
tarafından şubemize bir ziyaret gerçekleştirildi. 
Ziyarette ülkemiz ve ilimizdeki son gelişmeler 
konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. Şube 
Başkanımız Yusuf TEMİZKAN tarafından 
20 Temmuz 2010’da, “Hububat Üreticisi Zor 
Durumda” başlıklı bir basın açıklaması yapıldı.
Kahramanmaraş Tarımsal Araştırma Enstitü 
Müdürlüğü tarafından yapılan yaz seminerleri 
kapsamında “Tarım Ürünlerinin Pazarlanması” 
konulu seminere Şube Yönetim Kurulumuz ve 
bir grup üyemizle birlikte katıldık. Seminer 
öncesi Şube Başkanlığımız Yönetim Kurulu 
üyeleri tarafından enstitü müdürümüz ve 
meslektaşlarımız ziyaret edildi. Seminer sonrası 
Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN tarafından 
Odamız faaliyetleri ile ilgili meslektaşlarımıza 
bilgi aktarılarak, üyelerimizin soruları 
yanıtlandı ve görüş alışverişinde bulunuldu. 
Kahramanmaraş Ticaret Borsası Başkanı 
Mahmut ARIKAN ve beraberindeki heyet, 
Şubemizi ziyaret etti. Şube Yönetim Kurulu 
üyelerimizin de hazır bulunduğu ziyarette, tarım 
sektöründeki son gelişmeler ve Kahramanmaraş 
tarımının sorunları ele alınarak, ortak çalışmalar 
yapılması konusunda görüş alışverişinde 
bulunuldu. Şube Başkanlığımız Yönetim Kurulu 
üyelerinden oluşan bir heyet, Pazarcık, Göksun, 
Afşin, Elbistan Ziraat Odaları Başkanlıklarına 
ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette Kahramanmaraş 
ilimizin tarımsal sorunları, çözüm önerileri, 
ilçe ziraat odalarımızın faaliyetleri ve 
işbirliği konuları hakkında bilgi alışverişinde 
bulunuldu. Görüşmelerde tarım sektörün 
sorunları ve çözüm noktasında birlikte hareket 
edilmesi için işbirliği kararı alındı. Şubemiz 
ve Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası 
üyelerine yönelik olarak, İlimizin de içinde 
bulunduğu yirmi ilde faaliyet gösteren Tarım 
ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme kurumunun 
faaliyetleri ve destekleme konularının anlatıldığı 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantı 
açılışında bir konuşma yapan Şube Başkanımız 
Yusuf TEMİZKAN, ilimizin tarım potansiyeli 
ve bu potansiyelin harekete geçmesi için bilgi 
ve teknolojinin sektöre aktarılmasının önemine 
vurgu yaptı.  

ŞUBELERİMİZ
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KAYSERİ

Şube Başkanımız Fahrettin AÇIKGÖZ ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz tarafından, 7 
Temmuz 2010 tarihinde Kayseri Barosuna 
iadeyi ziyaret yapıldı.Şube Başkanımız 
Fahrettin AÇIKGÖZ ve Yönetim Kurulu 
üyelerimiz, 8 Temmuz 2010 tarihinde; Türkiye 
Partisi İl Başkanlığını ziyaret ederek, Veteriner 
Hizmetleri, Gıda ve Yem Kanunu nedeniyle 
yaşanan sıkıntılarla ilgili görüş alışverişinde 
bulundular. 

ABD İç Siyasi İşler Şefi Çalışma Ateşesi Laura 
H de OTALVARO, 20 Ağustos 2010 tarihinde 
Şubemizi ziyaret etti. II. Başkanmız Selim 
KATIRCI ve Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. 
Ahmet YENİKALAYCI’nın hazır bulunduğu 
görüşmede Kayseri’nin tarımsal yapısı ve 
ziraat mühendislerinin durumu ile ilgili 
bilgi alışverişinde bulunuldu. Yöresel halı-
kilim dokumacılığı, hayvancılık, meyvecilik, 
tarla ziraatı ve tarımsal istihdam konuları ele 
alındı. Ayrıca Avrupa Birliği’nin tarımla ilgili 
müzakerelerine yönelik ODA görüşlerimiz 
aktarıldı. 

Kayseri Milletvekili Ahmet ÖKSÜZKAYA ve 
AKP İl Başkanlığı Yönetim Kurulu Üyeleri 
Şubemizi ziyaret ettiler. Ziyarette Kayseri 
tarımında yaşanan sorunlar ve Veteriner 
Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu 
ve sorumlu yöneticilik kurumu ile ilgili görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

Bilirkişilik yapan üyelerimizle 4 Eylül 2010 
Cumartesi günü bir araya gelerek, görüş 
alışverişinde bulunduk.

KONYA

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2009-2010 
Dönemi Mezuniyet Töreni 4 Haziran 2010 Cuma 
günü Süleyman Demirel Konferans Salonunda 
yapıldı. Törene, ZMO Konya Şube Başkanımız 
Özkan TAŞPINAR, Saymanımız Sevim YÖNET, 
Yazmanımız Ekrem HUĞLU ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Doç. Dr. Nuh BOYRAZ katıldı. Ziraat 
Fakültesi Bölüm birincilerine ve ZMO Konya 
Şube Öğrenci Temsilcisi Yönetim Kurulu üyesi 
olup mezun olan öğrencilerimizden Başkan 
Çağlar YAŞAR, II. Başkan Aysun TEMİZ, Safa 
BÜYÜKKAPLAN, Eyüp TARSUS ve Ayhan 
KAYSILI’ya ODA rozeti takılıp, plaket takdim 
edildi. Altınekin ve Cihanbeyli’de çok sayıda 
çiftçiye hizmet vermeyi hedefleyen,  Toprak ve 
Bitki Analiz Laboratuvarları açılış törenlerine 
Başkanımız Özkan TAŞPINAR katıldı. 
Konya Ticaret Borsası’nda gerçekleştirilen 
‘‘2010 Tarım ve Gıda Teknolojileri AR-GE 
Proje Pazarı’na Başkanımız Özkan TAŞPINAR, 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Sevim YÖNET ve 
Doç. Dr. Nuh BOYRAZ katıldı. S.Ü. Ziraat 
Fakültesi Öğrencilerine yönelik düzenlediğimiz 

seminerlerin altıncısını Bitki Koruma Bölümü 
Öğrencileri ile gerçekleştirdik. ZMO Konya 
Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR, Biyonik 
Tarım Sahibi Yüksek Ziraat Mühendisi Mustafa 
KILINÇ ve Öngüt Tarım sahibi Ziraat Mühendisi 
Halil ŞİRİN, Bitki Koruma Bölümü 3. ve 4. 
sınıf öğrencilerine okulu bitirdikten sonra iş 
hayatında karşılaşacakları problemler ve bu 
konuda şimdiden ne tür hazırlıkları yapmaları 
konusunda seminer verdiler. Seminere ZMO 
Yönetim Kurulu Üyemiz ve S.Ü. Ziraat 
Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi 
olan Doçent Dr. Nuh BOYRAZ da katıldı. ZMO 
Konya Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR 
ve Şube II. Başkanımız Celil ÇALIŞ “Radyo 
Ülkü”‘de canlı yayından “Fikir Meclisi” 
programına katılarak, tarım sektöründeki güncel 
gelişmeler ve ZMO faaliyetleri konusunda 
görüşlerimizi aktardılar. ZMO Konya Şube 
Başkanımız Özkan TAŞPINAR, II. Başkanımız 
Celil ÇALIŞ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Sevim YÖNET, Ekrem HUĞLU, Doç. Dr. 
Nuh BOYRAZ, Hakan KUŞCU ve Mustafa 
ÇAĞLAYAN; ZMO Konya Şube Öğrenci 
Temsilcisi Yönetim Kurulu üyesi olup mezun 
olan öğrencilerimizle Konya Şubemizde bir 
araya geldiler. Yönetim Kurulumuz, öğrenci 
temsilcilerimizi yaptıkları çalışmalardan dolayı 
kutlayarak, çeşitli armağanlar verdiler. ZMO 
Konya Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR, 
Konya Ticaret Borsası’nda yapılan “Anız 
Yakmanın Zararları ve Alternatif Çözüm Yolları” 
konulu panele katıldı. MEVLANA Üniversitesi 
Kampusu’nun 16 Temmuz 2010’da yapılan 
açılış törenine ZMO Konya Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Nuh BOYRAZ 
katıldı.  Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR 
KON TV Ana Haber Bülteni’ne anız yakmanın 
ne gibi olumsuz sonuçlara yol açtığı hakkında 

ŞUBELERİMİZ
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açıklamalarda bulundu. AKP Konya Milletvekili 
Ahmet BÜYÜKAKKAŞLAR, Meram İlçe 
Teşkilatı Başkan Yardımcısı Ziraat Mühendisi 
Ömer Faruk ÜNALDI ve Meram İlçe Teşkilatı 
Yönetim Kurulu Üyesi Ali BÜYÜKELLİİKİ’den 
oluşan ekip ZMO Konya Şubemizi ziyaret 
ettiler. Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR 
ve Yönetim Kurulu üyelerinin hazır bulunduğu 
ziyarette, Konya ve ülke tarımı hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. Konya’ya gelen CHP 
Genel Başkanı Kemal KILIÇDAROĞLU sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileriyle toplantı 
yaptı. Basına kapalı olarak gerçekleştirilen 
toplantıya Başkanımız Özkan TAŞPINAR ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Hakan KUŞCU katıldı.

MANİSA

Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve 
Yem Kanun Tasarısı hakkında, 1 Haziran 2010 
tarihinde TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, 
Gıda Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri 
Odası tarafından ortak basın toplantısı 
gerçekleştirildi. CHP Manisa Milletvekili Şahin 
MENGÜ, 11 Ağustos 2010 tarihinde Şube 
Başkanlığımızı ziyaret etti. Şube Başkanımız 
Fatih DÖNMEZ ve Yönetim Kurulu üyelerinin 
hazır bulunduğu ziyarette, Manisa ve ülke 
tarımı hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
Manisa Ticaret ve Sanayi Odası ve Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde TEPAV 
ve TOBB Ekonomi Üniversitesi’nin, 2023 yılı 
Manisa stratejik planı oluşturma çalışmaları 

kapsamında, TEPAV’dan Şube Başkanlığımıza 
bir ziyaret gerçekleştirildi. TEPAV adına 
Ayşegül DİNÇAĞ, 13 Ağustos 2010 tarihinde 
Şube Başkalığımızı ziyaret ederek bilgi verdi. 
Yönetim Kurulu üyelerimizin hazır bulunduğu 
ziyarette, 2023 yılı Manisa stratejik planı 
oluşturma çalışmalarının yanı sıra; Manisa ve 
Manisa tarımı hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.. MHP Manisa Milletvekili Mustafa 
ENÖZ, Merkez İlçe Başkanı Tamer AKKAL 
ve beraberlerindeki heyet, 25 Ağustos 2010 
tarihinde Şube Başkanlığımızı ziyaret etti. Şube 
Başkanımız Fatih DÖNMEZ ve Yönetim Kurulu 
üyelerinin hazır bulunduğu ziyarette, Manisa 
tarımı üzerine görüş alışverişi yapıldıktan sonra 
mesleki sorunlarımız milletvekiline aktarıldı.

MERSİN

Tüm Türkiye’de eş zamanlı olarak Tarım İl 
Müdürlükleri önünde yapılmasına karar verilen 
Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem 
Kanunu Tasarısı hakkındaki Basın Açıklaması, 
1 Haziran 2010 tarihinde Ziraat, Gıda ve 
Kimya Mühendisleri Odası Mersin Şubeleri 
birlikte Mersin Tarım İl Müdürlüğü önünde 
gerçekleştirildi. Basın açıklamasına çok sayıda 
meslektaşımız katıldı. Şube Başkanımız Mehmet 
ATEŞ tarafından yapılan basın açıklaması ile 
ayrıca İskenderun’da şehit olan askerlerimize 
yönelik terörist saldırı ve Gazze’ye insani 
yardım götüren Mavi Marmara gemisine İsrail 
tarafından yapılan terörist saldırı da lanetlendi 
ve kınandı Şube Yönetim Kurulumuz, Mersin 
Valisi Hasan Basri GÜZELOĞLU’nu ziyaret 
etti. Mersin Valisi Hasan Basri GÜZELOĞLU, 
Mersin’in, Türkiye’nin çok önemli tarımsal 
üretim alanı ve merkezi olduğunu ifade 
ederek, Ziraat Mühendisleri Odası Mersin 
Şubesi’nin kentimizde tarıma dönük politikaların 
uygulamasında önemli bir zenginliğimiz 
olduğunu söyledi. Vali GÜZELOĞLU, 
Oda’nın, sorumluluk anlayışıyla ve özverili 
çabalarıyla, tarımsal potansiyelimizin ve üretim 
çizgimizin daha ileriye taşınmasına önemli 
katkılar sağladığını kaydetti. Şube Başkanımız 
Mehmet ATEŞ ise, Mersin’in bir tarım kenti 
olduğunu ifade ederek, “Tarım kenti Mersin’de 
inanıyorum ki Sayın Valimizle de daha önceki 
valilerimizle olduğu gibi çok güzel çalışmaları 
birlikte gerçekleştireceğiz” dedi.

MUĞLA

Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem 
Kanun Tasarısı’na karşı 1 Haziran 2010’da “Halk 
Sağlığı Tehdit Altında, İşsizlik Artıyor; İktidar 
Çözüm Değil Sorun Yaratıyor” başlıklı basın 
açıklaması yapıldı. Şube Başkanımız Uluhan 
KORKUT tarafından okunan basın açıklamasına, 
üyelerimiz ve Kimya Mühendisleri Odası Muğla 
İl Temsilcisi Adem ZEYBEKOĞLU da katıldı.
Ziraat Mühendisleri Odası Muğla Şubesi, 11 
Temmuz 2010 Pazar günü Gökova Körfezinde  
tekne turu düzenledi. Üyemiz ve dostlarımızın 
katıldığı tekne turunda, hep birlikte güzel bir gün 
geçirilmiştir. 

RİZE

Şube Yönetim Kurulumuz, Veteriner Hizmetleri, 
Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu Tasarısı’nın 
mevcut durumuyla yasalaşması halinde ortaya 
çıkacak sorunlara kamuoyunun dikkatinin 
çekilmesi amacıyla 1 Haziran 2010 Salı günü Rize 
Tarım İl Müdürlüğü önünde bir basın açıklaması 
yaptı. Basın açıklamasında; tasarı ile 30 beygir 
gücü ve 10 çalışanın altındaki işyerlerinin teknik 
eleman çalıştırma zorunluluğunun kaldırıldığı,  
bu durumun gıda güvenliği ve halk sağlığı için 
büyük sorunlara neden olacağı belirtildi. Ayrıca 
tasarının bu şekliyle yasalaşması halinde söz 
konusu işletmelerde sorumlu yönetici olarak 
istihdam edilen 20 bin Gıda, Kimya, Ziraat, Su 
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Ürünleri ve Balıkçılık Teknolojisi Mühendisinin 
işini kaybedeceği açıklandı. 
Şube Yönetim Kurulumuz, Rize Gazeteciler 
ve Muhabirler Derneği tarafından 1 Haziran 
2010’da organize edilen İsrail Devleti’ni 
protesto mitingine katıldı. Rize Cumhuriyet 
Meydanında düzenlenen mitingde, İsrail 
güvenlik güçlerinin Gazze’ye insani yardım 
götüren Mavi Marmara gemisine uluslararası 
sularda yaptığı saldırı protesto edildi. Şube 
Yönetim Kurulu olarak 2010 yılı yaş çay 
kampanyası 2. sürgün döneminin başlaması 
nedeniyle 5 Temmuz 2010’da düzenlenen 
şenliğe katıldık. Sektörde çalışan üyelerimizin 
ve yaş çay üreticilerinin katıldığı şenlikte 2010 
yılı kampanya döneminin 2. sürgününe ait ilk 
yaş çay ürün toplandı. AKP Rize Milletvekili 
Dr. Lütfü ÇIRAKOĞLU,  AKP Rize İl Yönetimi 
ve Rize İl Genel Meclis Başkanı Rahmi 
METİN 5 Ağustos 2010 tarihinde Şubemizi 
ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında üyelerimizin de 
katılımıyla geniş çaplı bir toplantı düzenlendi. 
Toplantı sırasında Şube Başkanımız Muhammet 
PERTEK, 27610 Sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan 5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, 
Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu hakkında 
Şube ve ODA görüşlerini açıkladı. Şube 
Başkanımız,  Kanunun üyelerimizin çalışma 
alanlarını kısıtladığını ve gıda denetiminde 
zafiyet meydana getireceğini vurguladı. Şube 
Başkanımız, bir diğer konu olan ve 1994 
yılından beri devam eden Budama Projesinin 
geleceği hakkında daha önceden oluşturulmuş 
olan Şube görüşümüzü tekrar katılımcılara 
sunarak, projenin önümüzdeki dönemde 
zorunlu olarak uygulanmasına son verilmesi 
gerektiğini belirtti. Çay İşletmeleri Genel 
Müdürlüğü’nde iptal edilen Müdür Yardımcılığı 
kadroları için de görüşlerini açıklayan Şube 
Başkanımız iptal edilen bu kadrolar nedeniyle 
Müdür Yardımcılığını hak eden üyelerimizin 
kadro eksikliği nedeniyle atmalarında sıkıntı 
oluşacağını söyledi. Rize Milletvekili Dr. Lütfü 
ÇIRAKOĞLU, diğer üyelerimizin de görüş 
ve eleştirilerini dinledikten sonra bir konuşma 
yaparak, bu görüş ve eleştirilerin dikkate 
alınması için gerekli girişimlerde bulunacağını 
belirtti.  Şube Başkanımız Muhammet PERTEK 
ve Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Kubilay 
TÜRKYILMAZ, Gündoğdu Beldesi’nde 28 
Ağustos 2010 tarihinde aşırı yağışlar sonucu 
meydana gelen heyelan nedeniyle can ve mal 
kaybının yaşandığı yerleri ziyaret ederek, 
incelemelerde bulundular.

SAMSUN

Şube Başkanımız Murat AKAR, Terme’de 
kurulacak olan termik santral ile ilgili olarak 
AKS TV’nin yayınına katılarak, görüşlerimizi 
sundu. Bafra ve Çarşamba Ovalarının 5403 
sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanma 
Kanununun 14. maddesi gereğince Büyük Ova 
kapsamına alınıp korunması için TEMA ile 
birlikte 17 Haziran 2010 tarihinde bir basın 
açıklaması yapıldı. Şube Başkanımız Murat 
AKAR, 1 Haziran 2010’da Samsun TMMOB 
Lokali önünde “Halk Sağlığı Tehdit Altında, 
İşsizlik Artıyor; İktidar Çözüm Değil Sorun 
Yaratıyor!” başlıklı bir basın açıklaması yaptı. 
Şube Başkanımız, “Türkiye’nin GDO’lu 
Ürünlere İhtiyacı Yoktur. GDO’lu Ürünlerin 
Ülkeye Girişi Yasaklanmalıdır” konulu basın 
açıklamasını, kamuoyu ile paylaştı. Tarım İl 
Müdürü Kadir İSPİRLİ ve Çiftçi Eğitim ve 
Yayım Şube Müdürü Erol BAŞ ODA’mızı 
ziyaret ederek, Yönetim Kurulumuz ile görüş 
alışverişinde bulundular. 

ŞANLIURFA

“Halk Sağlığı Tehdit Altında, İşsizlik Artıyor; 
İktidar Çözüm Değil Sorun Yaratıyor!..” 
konulu basın açıklaması, 1 Haziran 2010’da 
Şube Başkanımız Abdullah MELİK tarafından 
yapıldı. Şube Başkanımız Abdullah MELİK, 4 
Haziran 2010 tarihinde gerçekleştirilen seçim 
sonucunda, yeni dönem İKK sekreterliğine 
getirildi. TRT-3 GAP TV’de 21 Haziran 
2010 günü yayınlanan “Bu Toprağın Sesi” 
programına, telefonla konuk olan Şube 
Başkanımız, GAP’ta sulama sorunları ve GAP 
Eylem Planı ile ilgili ODA’mız görüşlerini dile 
getirdi.Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) İl Tanıtım Toplantısına, Şube 
Başkanımız Abdullah MELİK katıldı.İl Çevre ve 
Orman Müdürlüğü tarafından 9 Temmuz 2010 
tarihinde düzenlenen “Atatürk Baraj Gölü Havza 
Koruma Planı ve Özel Hüküm Belirlenmesi 
Projesi” toplantısına Şube Başkanımız Abdullah 
MELİK katılım sağladı.CHP Şanlıurfa İl Örgütü 
tarafından düzenlenen etkinlik kapsamında, 
CHP Genel Başkan Yardımcısı Umut ORAN ve 
beraberindeki MYK üyeleri ile milletvekilleri, 
sivil toplum örgütleri temsilcileri ile Şanlıurfa 
Şubemizde bir araya geldiler. Yapılan toplantıda, 
Şanlıurfa ilinin sorunları ele alındı.CHP Gençlik 
Kolları Genel Başkanı Umut TUNÇ ve Şanlıurfa 
İl Gençlik Kolları Başkanı, 19 Ağustos 2010 
tarihinde Şubemizi ziyaret ettiler. Ziyarette, 
Şanlıurfa’nın sorunları ve genel tarım yapısı ele 
alındı.

TEKİRDAĞ

Gıda Mühendisleri, Kimya Mühendisleri ve 
Ziraat Mühendisleri Odası Tekirdağ Şubeleri 
olarak, Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, 
Gıda ve Yem Kanunu Tasarısı ile ilgili basın 
açıklamasını, 1 Haziran 2010 tarihinde Tekirdağ 
Tarım İl Müdürlüğü önünde meslektaşlarımızla 
birlikte gerçekleştirdik. Şube Başkanımız Dr. 
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Cemal POLAT ayrıca, İsrail’in saldırısı ile 
ilgili İKK adına basın açıklaması yaptı. Çevre 
ve Orman Bakanlığı’nın 24.08.2009 tarihinde 
onayladığı 1/100.000 ölçekli Trakya Alt Bölgesi, 
Ergene Havzası Revizyon Çevre Düzeni Planında 
yapılan ve 12.07.2010 tarihinde askıya çıkartılan 
değişikliklere 10.08.2010 tarihinde itirazda 
bulunduk. Tekirdağ Tarım İl Müdürü Haydar 
SOYKAN, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’na 
atanması nedeniyle Şubemize veda ziyaretinde 
bulundu. İl Genel Meclis üyelerinin de katıldığı 
ziyarette, Şube Başkanımız Dr. Cemal POLAT, 
SOYKAN’a yeni görevinde başarılar diledi.

TRABZON

1 Haziran 2010 Salı günü Gıda Mühendisleri Odası 
Genel Başkanı Petek ATAMAN, ZMO Trabzon 
Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU ve Kimya 
Mühendisleri Odası Trabzon Bölge Temsilcisi 
Şadan DEMİR tarafından ortaklaşa yapılan basın 
açıklamasında, “Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, 
Gıda ve Yem Kanun Taslağı” protesto edildi. Basın 
açıklamamıza meslektaşlarımızla birlikte TMMOB 
Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri ve 
İnşaat Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı 
Mustafa YAYLALI, Makina Mühendisleri Odası 
Trabzon Şube Başkanı Şaban BÜLBÜL ve Jeoloji 
Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı Semih 
PEKER katılarak destek verdi. Karadeniz Teknik 

Üniversitesi Deniz Bilimleri Fak.’nde 5 Haziran 
2010 Cumartesi günü düzenlenen mezuniyet 
töreninde Balıkçılık Teknolojisi Mühendisleri ile 
bir araya geldik. Deniz Bilimleri Fak. Öğretim 
Üyesi ve Şube II. Başkanımız Yrd. Doç. Dr. 
Nadir BAŞÇINAR Şubemiz adına, dereceye 
giren öğrencileri kutlayarak, birinci, ikinci ve 
üçüncü olanlara hediyelerini verdi. Tarım İl 
Müdürlüğü Toplantı Salonu’nda 9 Haziran 2010 
günü gerçekleştirilen toplantıya Şube Başkanımız 
Mehmet TAÇOĞLU, Saymanımız Avni AYDIN, 
Şube Yazmanımız Osman SAĞLAM ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Nafiz Kahraman GÜNGÖR 
katıldı. Tar-Gel Projesi kapsamında 4B’li olarak 
ilimize yeni atanan Tarım Danışmanları ile yapılan 
toplantıda; Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU 
mesleki örgütlülüğün önemi, meslek odalarının 
var olma amaçları ve ODA’mızın yaptığı 
çalışmalar hakkında bilgi vererek ODA’ya üye 
olmanın gerekliliğinden bahsetti. İlimizde Tarım 
Danışmanı olarak görev yapan Yönetim Kurulu 
Üyemiz Osman SAĞLAM ise Tarım Danışmanlığı 
hakkında bilgiler vererek bilgi birikimlerini 
yeni göreve başlayan Tarım Danışmanları ile 
paylaştı. Şubemiz tarafından 4 Temmuz 2010 
tarihinde Bilirkişi Eğitimi düzenlendi. Eğitim, 
Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU tarafından 
verildi. 17 kişinin katıldığı eğitimde bilirkişiliğin 
kapsamı ve önemi anlatıldı.İlimizde faaliyette 
bulunan Bitki Koruma Ürünü Bayileri ile bir araya 
geldik. Tarım İl Müdürlüğü toplantı salonunda 
düzenlenen ve İl Tarım Müdürlüğü Bitki Koruma 
Şubesi yetkilileri ile 20 bayinin katıldığı toplantıda; 
bayi yönetmeliği, sınav, reçeteli satış konuları 
hakkında görüşmeler yapıldı ve sorunlar tartışıldı. 
Toplantıya Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU 
ve Saymanımız Avni AYDIN katıldı.Ülkemizin 
önemli tarımsal ihraç ürünlerinden fındık TRT 
“Bu Toprağın Sesi” programında canlı yayında ele 
alındı. Trabzon’un tarihi mekanlarından Atatürk 
Köşkü Bahçesinden yapılan canlı yayına Trabzon 
Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU katılarak, 
görüşlerimizi aktardı.

VAN
 
Van Şubemiz, Gıda Mühendisleri Odası, Kimya 
Mühendisleri Odası Van İl Temsilcilikleri ve 
meslektaşlarımızın katılımıyla, 1 Haziran 2010 
Salı günü Tarım İl Müdürlüğü önünde, Veteriner 
Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanun 
Tasarısı’na karşı basın açıklaması yapıldı. Van Şube 
Yönetim Kurulu olarak, 2 Haziran 2010 tarihinde 
Başkale ve Gürpınar ilçelerindeki üyelerimizi 
ziyaret ettik. Ziyaretlerde, üyelerimizin sorunları 
ve çözüm yolları konusunda görüş alışverişinde 
bulunuldu. Şube Yönetim Kurulumuz, Van’a 
bağlı Özalp ve Saray ilçelerinde 7 Haziran 
2010 tarihinde TARGEL kapsamında çalışan 
üyelerimizi ziyaret ederek, sorun ve sıkıntıları 
konusunda bilgi alışverişinde bulundu. Ayrıca 
bilirkişilik konusunda Asliye Hukuk ve Kadastro 
Mahkemeleri ile işbirliği içinde çalışılması için 
görüşmeler yapıldı. Şube Yönetim Kurulumuz, 9 
Mayıs 2010 tarihinde Gevaş ve Edremit ilçelerinde 
bulunan üyelerimizi ve TARGEL kapsamında yeni 
atanan meslektaşlarımızı ziyaret ederek, sorunları 
hakkında görüş alışverişinde bulundu. Ayrıca Asliye 
ve Kadastro mahkemelerindeki hakimler de ziyaret 
edilerek, bilirkişilik konusunda görüş alışverişi 
yapıldı. Van’daki sivil toplum kuruluşlarının 

17 Haziran 2010 tarihinde, 15-16 Haziran işçi 
direnişleri ile ilgili olarak düzenledikleri etkinliğe, 
Şubemiz adına II. Başkan Şahin KARAKOYUN 
katılım sağladı. Van Şube Yönetimimiz, 16 Haziran 
2010 tarihinde Çaldıran ve Muradiye ilçelerine 
giderek, burada çalışan meslektaşlarımızla 
toplantılar yaptı. ODA’mız çalışmaları hakkında 
bilgi verilen toplantılarda, üyelerimiz de 
sorunları ve beklentilerini dile getirdiler. Göreve 
yeni başlayan 4B’li meslektaşlarımıza başarı 
dileklerimizi ilettik ve karşılaşacakları tüm sorun 
ve sıkıntılarda yanlarında olduğumuzu ifade ettik. 
Şube Yönetim Kurulumuz, daha sonra Çaldıran 
ve Muradiye Adalet Saraylarını da ziyaret ederek, 
bilirkişilik konusunda görüşmeler yaptı. Van 
Valiliği tarafından 24 Haziran 2010 tarihinde 
VATSO toplantı salonunda düzenlenen ve başta 
Van Belediyesi olmak üzere bazı kurumlar ile sivil 
toplum kuruluşlarının katılım sağladığı “2023 Van 
Vizyonu” konulu toplantıya, Şube Başkanımız 
M. Necip ALTUNLİ ile Yönetim Kurulu Yedek 
Üyemiz Ercan BANUS katıldılar.Van Tarım İl 
Müdürlüğü’nde 24 Haziran 2010 tarihinde yapılan 
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri 
Uygulamaları ile ilgili toplantıya Şubemizi 
temsilen, II. Başkanımız Şahin KARAKOYUN 
katıldı. Akdamar Oteli’nde 1 Temmuz 2010 
tarihinde Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu tarafından yapılan toplantıya, Şube 
Başkanımız M. Necip ALTUNLİ katılım sağladı. 
Son dönemde tekrar meydana gelen şiddet 
olaylarının durdurulması ve Kürt sorununun 
barışçıl yöntemlerle çözülmesi için VATSO 
tarafında yapılan çağrı üzerine, 9 Temmuz 
2010 tarihinde Van’da bulunan sivil toplum 
kuruluşlarının gerçekleştirdiği basın açıklamasına, 
Şubemiz adına Başkanımız M. Necip ALTUNLİ 
katıldı. Tarımsal Yayım ve Danışmanlık eğitimi 
ve sertifikası almış olan meslektaşlarımızın 
danışmanlık hizmeti verirken karşılaştıkları 
sorunlar ile ilimizde bitkisel ve hayvansal üretim 
yapmak amacıyla Ziraat Bankası aracılığıyla 
kredi kullanmak isteyen üreticilerimizin sorunları 
hakkında 16 Temmuz 2010 tarihinde Ziraat Bankası 
Van Şubesi Müdürü ile görüşüldü. Görüşmeye 
Şube Başkanımız M. Necip ALTUNLİ, II. Başkan 
Şahin KARAKOYUN ve Yedek Yönetim Kurulu 
üyesi Fikri TUNÇEKİN katıldı.
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KIRKLARELİ
 
İl Temsilciliğimiz tarafından 1 Haziran 
2010 tarihinde “Veteriner Hizmetleri, Bitki 
Sağlığı, Gıda ve Yem Kanun Tasarısı”na karşı 
basın açıklaması yapıldı.  Yeni dönem için 
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulu 
Sekreterliğine İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
getirildi. 5 Haziran Dünya Çevre Günü’nde 
basın açıklaması yaparak, ODA’mız görüşlerini 
kamuoyu ile paylaştık.Kırklareli İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN Kırklareli Kent Konseyinin 30 
Haziran 2010 günü yapılan toplantısına katıldı. 
Kırklareli İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, 
Temsilci Yardımcımız Selçuk TANTA ve Yazman 
Üyemiz Buse İpek DOĞAN, 4-B statüsünde 
ilimize yeni atanan mühendis ve veteriner 
hekimlerle 30 Haziran 2010 günü bir araya 
gelerek, ODA’mızı ve etkinliklerimizi tanıttılar. 
ÖZKAN 4 Temmuz 2010 günü, Edirne-Havsa-
Necatiye köyünde düzenlenen “Mera ve Tarla 
Günleri” etkinliğinde bir konuşma yaptı. Ünlü 
edebiyatçı ve yazar Sabahattin ALİ’nin anısına 
Kırklareli’nde yaptırılan anıtın 3 Temmuz 2010 
günü yapılan açılışına İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN ve bazı üyelerimiz katıldı.Kırklareli 
ili 2010 yılı kamulaştırma bilirkişilerinin ikinci 
toplantısı 10 Temmuz 2010 günü gerçekleştirildi. 
Kırklareli İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN’ın 
da yer aldığı Kırklareli Kent Konseyi Yürütme 
Kurulu, 24-25 Eylül 2010 tarihlerinde yapılması 
planlanan “Kırklareli Yayla Bolluk Bereket 
Günleri ve Bağ Bozumu Şenlikleri” ile ilgili 
olarak, Ticaret ve Sanayi Odası, Ziraat Odası 
ve Ticaret Borsası’nı ziyaret ederek, görüş 
alışverişinde bulundu. Kırklareli İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN, Temsilci Yardımcımız Selçuk 
TANTA ve Yönetim Kurulu Üyemiz Serdem 
SAYGIN, 15 Temmuz 2010 günü Lüleburgaz 
ilçesindeki üyelerimizle bir araya geldi. 
Kırklareli İl Temsilciliğimiz tarafından 15 Şubat 
- 5 Mart 2010 tarihlerinde düzenlenen “Serbest 
Tarım Danışmanlığı Eğitimi” ile “1-2 Mayıs 
2010 tarihlerinde düzenlenen “GLOBALGAP 
(İyi Tarım Uygulamaları) Eğitimi”ni başarı ile 
tamamlayarak sertifika almaya hak kazananların 
Bakanlık ve Oda Genel Merkezinden onaylanan 
sertifikaları 15 Temmuz 2010 tahinde törenle 
verildi. Törene, Kırklareli Vali Yardımcısı H. 
Volkan KÖKSAL ve İl Tarım Müdür Yardımcısı 
Mehmet ÖZCAN da katıldı. Kırklareli İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, Kırklareli Kent 
Konseyi Yürütme Kurulunun 28 Ağustos 2010 
tarihinde yapılan olağan toplantısına katılarak, 
gündeme ilişkin görüş ve önerilerini aktardı.
İl Temsilcimiz 30 Ağustos 2010 günü ise, Zafer 
Bayramı nedeni ile TMMOB Kırklareli İl 
Koordinasyon Kurulu adına ATATÜRK anıtına 
çelenk koydu ve ardından tebrikleri kabul 
törenine katıldı.

KASTAMONU
 
İl Temsilciliğimiz tarafından 26 Ağustos 2010 
Perşembe günü iftar yemeği düzenlendi. 
İl Temsilcimiz Cihat SİPAHİ ve Temsilci 
Yardımcımız Ayhan BÜYÜKÇAĞLAYAN’ın 
hazır bulunduğu yemek, meslektaşlarımızın bir 
araya gelerek görüş alışverişi yapmasına imkan 
sağladı.

NEVŞEHİR

İl Temsilcimiz Veyis YURTKULU tarafından, 1 
Haziran 2010’da Nevşehir İl Tarım Müdürlüğü 
önünde Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, 
Gıda ve Yem Kanunu Tasarısı’na karşı basın 
açıklaması yapıldı. İl Temsilciliğimiz tarafından 
24 Ağustos 2010 tarihinde iftar yemeği 
düzenlendi. Yemeğe Vali Yardımcısı Vural 
DEMİRTAŞ, İl Tarım Müdürü Ahmet ŞAHİN, 
Müdür Yardımcısı Kenan ŞAHİN,  İl Çevre 
ve Orman İl Müdürü Eren BİRCAN, İl Milli 
Eğitim Müdürü Harun FATSA, İl Emniyet 
Müdür Yardımcısı Mutlu ÇELİK, Emniyet 
Müdürlüğü Şube Müdürleri ile oda ve sendika 
temsilcileri katıldı. 

UŞAK
 
İl Temsilciliğimiz, 1 Haziran 2010 tarihinde, Kimya 
Mühendisleri ve Gıda Mühendisleri Odalarının da 
katılımıyla Tarım İl Müdürlüğü önünde Veteriner 
Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Yasa 
Tasarısı’na karşı basın açıklaması yaptı. TRT 3 - 
GAP TV’de 28 Haziran 2010 tarihinde yayınlanan 
“Bu Toprağın Sesi” programına Uşak İl Temsilcimiz 
İsa DİNÇER katılarak, görüşlerimizi aktardı.

İL TEMSİLCİLİKLERİMİZ
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PROF. DR. ZEKİ ÖZER 
1936 Gaziantep doğumlu, A. Ü. Ziraat Fakültesi 1964 yılı mezunu ve 3392 sicil nolu üyemiz Zeki ÖZER vefat etmiştir. 1961-1962 
yılları arasında Almanya’da bulunan ÖZER, 1963-1965 yılları arasında Ankara Zirai Mücadele Enstitüsü’nde çalıştı. 1965 yılında 
Milli Eğitim Bakanlığı hesabına Almanya’da (Hohenheim Üniversitesi-Stuttgart) 31.01.1969 tarihinde doktorasını tamamladı. 
1970 yılında Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü’nde göreve başladı. 1975 yılında doçent, 1981’de 
profesör oldu. 1978-1979 yılları arasında Alexander von Humbold bursuyla Hohenheim Üniversitesinde çalışmalar yaptı. 1982-
1988 yılları arasında iki devre Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesinde Dekanlık, 1982-1987 yılları arasında da 
Rektör Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Şubat 1989’da Tokat Ziraat Fakültesi’ne atandı. 1990 yılında Tokat Ziraat Fakültesi 
Bitki Koruma Bölümünün kuruluşuna katıldı ve Bölüm Başkanı olduktan sonra bu görevini emekli olduğu Ekim 2003 tarihine 
kadar sürdürdü. 1995 yılında Türkiye Herboloji Derneği’nin kurucuları arasında yer aldı ve üç dönem başkanlığını yaptı. Tarım 
konusunda birçok araştırma, derleme ve makaleleri yanında herboloji konusunda kitapları mevcut olup, kendi adını taşıyan Özer 
3–1 kuralı ile Özer 5-1 kuramını oluşturmuştur. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ABDÜLKADİR TAŞTAN
1963 Batman doğumlu, Ç.Ü. Ziraat Fakültesi Tarım 
Ekonomisi Bölümü mezunu ve 1347 sicil nolu üyemiz 
Abdülkadir TAŞTAN vefat etmiştir. 1985 yılında DSİ 
Genel Müdürlüğü Erzurum Bölge Müdürlüğünde 
Ziraat Mühendisi olarak işe başlayan TAŞTAN, 
1986 yılında atandığı Mersin Devlet Su İşleri 67. 
Şube Müdürlüğünde 1986-1989 yılları arasında 
İşletme Mühendisi, 1989-2008 yılları arasında İşletme 
Başmühendisi, 2008-2010 yıllarında Şube Müdürü 
olarak görev yaptı. 13.12.2001 - 03.12.2003 yılları 
arasında, Ziraat Mühendisleri Odası Mersin Şubesi 
Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde bulundu. Yurtiçi 
ve yurtdışında birçok eğitim programını katılımcı ve 
eğitmen olarak tamamladı. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

PROF. DR. SALAHATTİN İPTAŞ
1963 Ordu-Korgan doğumlu, 19 Mayıs Ü. Ziraat 
Fakültesi 1985 yılı mezunu ve 42365 sicil numaralı 
üyemiz Salahattin İPTAŞ yaşamını yitirmiştir. 
1986-1988 yılları arasında Van Altındere Tarım 
İşletmesi’nde meslek hayatına başlayan İPTAŞ, 
1990 yılında Cumhuriyet Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’nde araştırma görevlisi oldu. 1992 
yılında Tokat Gaziosmanpaşa Ziraat Fakültesi’ne 
geçti. 1993 yılında Doktor, 2009 yılında Profesör 
unvanını aldı. İPTAŞ, son olarak Çankırı Karatekin 
Üniversitesi Kızılırmak MYO Müdürlüğü görevini 
yürütüyordu. Ulusal/uluslararası toplantılarda 
sunulmuş ya da dergilerde yayınlanmış pek çok 
makalesi olan İPTAŞ’ın, bugüne kadar basılmış 
toplam 8 kitabı bulunuyor. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

HİLMİ ARI 
1926 Ankara doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1949 yılı mezunu ve 65 sicil numaralı üyemiz 
Hilmi ARI yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz

NİYAZİ KELEBEK
1962 doğumlu, Plovdiv Ziraat ve Tarım Üniversitesi 
1987 yılı mezunu ve 28997 sicil numaralı üyemiz 
Niyazi KELEBEK yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

SAMİTTİN KOCAOĞLU
Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1962 yılı mezunu 
ve 2659 sicil numaralı üyemiz Samittin KOCAOĞLU 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

RAMAZAN KUZU
1966 Sivrihisar doğumlu, Atatürk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 1989 yılı mezunu ve 21671 sicil 
numaralı üyemiz Ramazan KUZU yaşamını 
yitirmiştir. 1991 yılında Pancar Kooperatifi 
Sivrihisar satış mağazasında göreve başlayan 
KUZU, 1994 yılında mağaza şefi olmuştu. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

RECAİ ÇÖRTLE
1968 Ankara doğumlu, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1994 mezunu ve 36960 sicil numaralı üyemiz Recai 
ÇÖRTLE yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ATİLLA ZORAL37 Artvin/Arhavi doğumlu, 
1937 Arhavi doğumlu, AÜZF 1963 yılı mezunu 
Ziraat Fakültesi 1963 yılı mezunu ve 3720 sicil 
numaralı üyemiz Atilla ZORAL yaşamını yitirmiştir. 
1964 yılında Samsun Zirai Mücadele Enstitüsü’nde 
meslek hayatına başlayan ZORAL, 1974-1984 yılları 
arasında Ankara İlaç ve Aletleri Enstitüsü’nde, 
asistan, laboratuar şefi ve müdürlük görevlerinde 
bulundu. 1984-1987 yılları arasında Yozgat İl 
Tarım Müdürlüğü’nde teknik eleman olarak 
çalıştıktan sonra, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı 
APK Dairesi’ne atandı. Burada, emekli oluncaya 
dek görevini sürdürdü. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

AYHAN ANTEPLİOĞLU
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi mezunu ve 
1754 sicil numaralı üyemiz AYHAN ANTEPLİOĞLU 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ADEM NASİP KENDİRCİ 
1949 doğumlu, Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
mezunu ve 6570 sicil numaralı üyemiz Adem Nasip 
KENDİRCİ vefat etmiştir. Elazığ ve Mersin Tarım 
İl Müdürlüklerinde görev yapan KENDİRCİ, 1993 
yılında emekli olduktan sonra özel sektörde meslek 
hayatına devam etti. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

YİTİRDİKLERİMİZ


